skl-daa'

PARTS CATALOG o CATALOGUE DE PIECES 2003

=5 |
- L
- W
-
|
"
]

Summit
500 HO
100
800 HO

Ple

BOMBARDIER

ol

484 400 3141



MCP-0314WG

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

PARTS CATALOG

CATALOGUE DE PIECES

2003

SUMMIT 600 HO
700
800 HO

/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe used to power products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.

484 400 341 A1



PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt In «Quantity» column means «Optional».
N In «Numerical» column means «New Parts».

— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

A bold description indicates that several parts are included
in this item.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@
Opt
N
— XXX —

Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin.

Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».

Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
comme pieces de remplacement.

Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus
d’une piéce dans cet item.

SKI-DOO 2003

Ski-Doo Model/
Modele Ski-Doo

Rotax Engine Type/
Type de moteur Rotax

Mikuni Carburetors Kit/
Ensemble de
carburateurs Mikuni

Summit 600 HO «593» (400 509 737) / «593 RER» (400 509 738) 403 138 734
Summit 700 «693» (400 604 025) / «693 RER» (400 604 026) 403 138 735
Summit 800 HO «793» (400 702 614) / «793 RER» (400 702 615) 403 138 736
Models / Modeles Option Color / Couleur Canada |US/ E.U.| Europe
SUMMIT 600 ADRENALINE BLACK B-160 2515 2515
SUMMIT 600 ADRENALINE VOLTAGE BLUE B-225 2514 2514
SUMMIT 600 R ADRENALINE BLACK B-160 2521 2521
SUMMIT 600 R ADRENALINE BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2522 2522
SUMMIT 600 R ADRENALINE BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2630
SUMMIT 600 R ADRENALINE VOLTAGE BLUE B-225 2520 2520
SUMMIT 600 R (FINGER TRACK 2.00") ADRENALINE BLACK B-160 2524 2524
SUMMIT 600 R (FINGER TRACK 2.00" ADRENALINE BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2525 2525
SUMMIT 600 R (FINGER TRACK 2.00") ADRENALINE VOLTAGE BLUE B-225 2523 2523
SUMMIT 700 ADRENALINE BLACK B-160 2496 2496
SUMMIT 700 ADRENALINE VOLTAGE BLUE B-225 2495 2495
SUMMIT 700 HIGHMARK BLACK B-160 2554 2554
SUMMIT 700 HIGHMARK VOLTAGE BLUE B-225 2553 25563
SUMMIT 700 R ADRENALINE BLACK B-160 2508 2508
SUMMIT 700 R ADRENALINE BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2509 2509
SUMMIT 700 R ADRENALINE VOLTAGE BLUE B-225 2507 2507
SUMMIT 700 R HIGHMARK BLACK B-160 2560 2560
SUMMIT 700 R HIGHMARK BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2561 2561
SUMMIT 700 R HIGHMARK VOLTAGE BLUE B-225 2559 2559
SUMMIT 700 R X BLACK B-160 2478 2478
SUMMIT 700 R X BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2479 2479
SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484,400 341 A2



Models / Modeéles Option Color / Couleur Canada |US/ E.U.| Europe
SUMMIT 700 R X VOLTAGE BLUE B-225 2477 2477
SUMMIT 700 R (FINGER TRACK 2.00") X BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2482 2482
SUMMIT 800 ADRENALINE BLACK B-160 2484 2484
SUMMIT 800 ADRENALINE VOLTAGE BLUE B-225 2483 2483
SUMMIT 800 HIGHMARK BLACK B-160 2542 2542
SUMMIT 800 HIGHMARK VOLTAGE BLUE B-225 2541 2541
SUMMIT 800 HIGHMARK X BLACK B-160 2527 2527
SUMMIT 800 HIGHMARK X BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2528 2528
SUMMIT 800 HIGHMARK X VOLTAGE BLUE B-225 2526 2526
SUMMIT 800 X BLACK B-160 2457 2457
SUMMIT 800 X BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2458 2458
SUMMIT 800 X VOLTAGE BLUE B-225 2456 2456
SUMMIT 800 R ADRENALINE BLACK B-160 2490 2490
SUMMIT 800 R ADRENALINE BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2491 2491
SUMMIT 800 R ADRENALINE VOLTAGE BLUE B-225 2489 2489
SUMMIT 800 R HIGHMARK BLACK B-160 2548 2548
SUMMIT 800 R HIGHMARK BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2549 2549
SUMMIT 800 R HIGHMARK VOLTAGE BLUE B-225 2547 2547
SUMMIT 800 R HIGHMARK X BLACK B-160 2533 2533
SUMMIT 800 R HIGHMARK X BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2534 2534
SUMMIT 800 R HIGHMARK X VOLTAGE BLUE B-225 2532 2532
SUMMIT 800 R X BLACK B-160 2466 2466
SUMMIT 800 R X BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2467 2467
SUMMIT 800 R X VOLTAGE BLUE B-225 2465 2465
SUMMIT 800 R (159" TRACK) HM XTREME BLACK B-160 2539 2539
SUMMIT 800 R (159" TRACK) HM XTREME BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2540 2540
SUMMIT 800 R (159" TRACK) HM XTREME VOLTAGE BLUE B-225 2538 2538
SUMMIT 800 R (FINGER TRACK 2.00") ADRENALINE BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2494 2494
SUMMIT 800 R (FINGER TRACK 2.00") HIGHMARK VOLTAGE BLUE B-225 2550 2550
SUMMIT 800 R (FINGER TRACK 2.00") HIGHMARK X BLACK B-160 2536 2536
SUMMIT 800 R (FINGER TRACK 2.00") HIGHMARK X BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2537 2537
SUMMIT 800 R (FINGER TRACK 2.00") HIGHMARK X VOLTAGE BLUE B-225 2535 2535
SUMMIT 800 R (FINGER TRACK 2.00") X BLACK B-160 2469 2469
SUMMIT 800 R (FINGER TRACK 2.00") X BLACK/ORANGE | B-160/B-228 2470 2470
SUMMIT 800 R (FINGER TRACK 2.00") X VOLTAGE BLUE B-225 2629
SUMMIT 800 R (FINGER TRACK 2.00") X VOLTAGE BLUE B-225 2468 2468




TABLE OF CONTENTS
TABLE DES MATIERES

ENGINE MOTEUR

Crankcase, Water Pump and Oil Pump.................... Carter, pompe a eau et pompe a huile ..................... A4, A5

Crankshaft and Pistons ...........ccooovvviiieeeiieeeee Vilebrequin et pistons ..........c.cccoceieiiiiiiiiiieee e, A6, A7

Cylinder, Exhaust Manifold and Reed Valve ............. Cylindre, collecteur d'échappement et soupape clapet ...  A8>A10

Magneto (12V, 360W) .......ooiiviiiiiciieeeee e, Magnéto (12V, 360W) ............cceeveeeieeceeeieee, A11

Rewind Starter ..o Démarreura rappel.........cccccccveeeiieeeeeeiiiiiiaee A12

Engine Supportand Muffler ..........cccccccoocol Support moteur et silencieux ...................ccccceuueo... B1>B4

MUFFIET oo SHENCIBUX ...t B5, B6

COOLING SYSTEM SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

CooliNg SYSTEM .o Systéme de refroidissement ...........ccccc.covecuvieennn... B7

OIL SYSTEM SYSTEME DE LUBRIFICATION

Ol TaNK e Réservoird’huile ..............ccccceiiviiiiiiiiii B8

FUEL SYSTEM SYSTEME D’ALIMENTATION

Fuel System . ... Systeme d'alimentation ..............cccccccovvcciiiienienn... B9

Air Intake System .......oooo Systeme d’admission d'air.................ccccccceiiviienn.. B10

CarbUrETONS ..o CarburateUIS ..........ccccveeieiieeeiie e B11, B12

TRANSMISSION TRANSMISSION

Chaincase, countershaft, drive axle, track .............. Carter de chaine, arbre de renvoj, arbre d'entrainement, chenille C1>C4

Drive PUIBY ..o PoUlie MOLTICE ... C5~>C10

Driven PUIlEY ......ooiviiiiiiiiiec e Poulie MENEE ..........ccccvvviiiiiiiiiiiieeiiiieee C11»>D2

Hydraulic Brake and Belt Guard ...........cccccoeoviinnnnn. Frein hydraulique et garde-courroie .......................... D3, D4

STEERING AND FRONT SUSPENSION DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

Steering System (ADRENALINE, X) ...........ccociee Systeme de direction (ADRENALINE, X) ................ D5, D6

Steering System (HM, HMX, HMXEX) ..................... Systéme de direction (HM, HMX, HMX EX) ............. D7, D8

Front Suspension and SKi ..........cccccveiiiiiiiiiiiiiinnn. Suspension avant €t SKi ..........cccccceiivvveiiiiiieiiiia D9>D11

Front Take Apart Shock ..o Amortisseur avantdémontable ............................... D12, E1

REAR SUSPENSION SUSPENSION ARRIERE

Rear SUSPeNSIoN ..........uvvvviiiiiiicceee SUSPENSION AITIEIE ... E2, E3

Front Arm and Shock ..........cccooeiiiiiiiiiiii Bras avant et amortiSSeUr .........ccoovviiiiiieeiiiiiiieeen, E4>E6

Rear A oo Bras arriere ........cccccccoovviiiiiiii E7

Rear Take Apart Shock.........ccoooiiiiiiiiii Amortisseur arriere démontable ..................c........... E8, E9

FRAME AND BODY CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAL oo SIBQE .. E10

Luggage Rack .........coovvviiiiiiii e POrte-bagage ............ccceeueeeeeeeeeiiieeeeeeeieeeeee E11, E12

Snow Guardand Moulding .........cccooeviiiii Garde-neige et enfolivVeur ... F1

Frame and ACCESSOMIES ......ocoviiiiiiiiiiiiiiiieeee Chéssis €t @CCESSOINES ... F2>F4

Bottom Pan ... COQUE ... F5

Caband Console ..........ccoovvviiiiiiiiieeeeee Capot €t CONSOIE ... F6, F7

DECAI oot Décalcomanie ..............ccccceiiiiiiiiiiii F8, F9

ELECTRIC SYSTEM SYSTEME ELECTRIQUE

Electrical System ........ooocviiiiiiii Systeme 8lECtriQUE ..............cccccvviiiieeiiiiiieieiii F10>G3

DOCUMENTATIONS DOCUMENTATIONS

OPLIONS <o OPLIONS ..o G4, G5

NUMETical INAEX .....oveeiiiiiiiieeeeee e INdex NUMErIQUE ..............cooiiiiiiiiiicseee G6>G9
SUMMIT 600H0/700/800H0 — 10/2002 484 400 341 A3






ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

N 1-11
N 111
2

W 0 N OO O & W

10
11
N
12
13219
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
N 30
N
N
31
32
33
34
35

420 889 083
420 889 681
420 640 836
420 640 431
420 640 311
205 063 044
420 641 834
420 840 401
420 956 510
290 632 010
420 860 965
420 960 770
420 960 777
420 232 100
420 837 421
— XKX —
420 230 195
420 232 100
420 650 370
420 950 890
— XKX —
420 840 511
420 227 945
420 222 505
420 931 810
420 922 630
420 240 031
420 230 400
420 888 780
420 888 770
420 941 925
414 413 800
420 059 340
420 069 308
420 079 340
293 800 060
413 711 400
413 707 000
420 899 271
420 297 906

Crankcase ass'’y
Crankcase ass'’y
Hex collar screw M8 x 75
Hex collar screw M8 x 45
Hex collar screw M6 x 45

Socket head screw MB x 30 ..................

Stud M10 x 29

Socket head screw MG x 22 ................

Check valve ............

Ball bearing ............

Water pump/oil Pump ass’y ...............

Step collar .............
Oil seal ...cocovveee.
Ball bearing ............
Oil seal ....ocoveveee.

Short block ass'y
Short block ass'y
Short block ass'y
Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

Water pump housing
Hex screw M6 x 25

Petamo grease, GHY133N, 400 g ..........

Sealing compound, 30 ml

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

484 400 341

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

SUMMIT 600 HO

Carter moteur ass. ...........cccoevevevennenn.
Carter moteur ass. ..............ccoeeeee..
Vis hex. a épaulement M8 x 75 ............
Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............
Vis hex. a épaulement M6 x 45 .............

Vis Allen M6 x 30
Goujon M10 x 29
Vis Allen M6 x 22
Soupape de retenue
Goujon d'assemblage
Passe-cable.............

Anneau étanche
Roulement a hilles
Anneau étanche
Joint torique............
Arbre pompe a eau/huile
Vis Allen M5 x 16
Rondelle ................

Turbine a eau

Logement pompe a eau
Vis hex. M6 x 25
Joint torigque............

Pompe a huile ass. .....ccccccceevevececieen
Pompe a huile ass. .....cccccoceevovevcecieen

VisM5 x16.............
Conduit d'huile

Ens. carter/cylindre ass. .......cccccocoevev.n.
Ens. carter/cylindre ass. .........ccccccoevun....
Ens. carter/cylindre ass. .........cccccoveue....

Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

Graisse Petamo, GHY133N, 400 g .........

Composé étanche, 30 ml

1

—_
o

[ o I G NN RIS NG S G S G T G ORI C T QN Ol =)

I @~ —

®

® e e 6 6

1

—_
o

L, ) s A e N2, N = s s s e s N, NNNNDE N o

I @ N —

®ee6e 6 e






ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP /
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

36 413 802 900 Injection oil (12 x 1 Liter) ..o,
37 420 938 190 Clamp (HO) oo

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

Huile a injection (12 x
Bride de serrage (HO)

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

SUMMIT 600 HO

10itre) oo, @

A5



|
20



ENGINE/ SUMMIT 800 HO

MOTEUR

SUMMIT 700

CRANKSHAFT AND PISTONS/

VILEBREQUIN ET PISTONS SUMMIT 600 HO

N 1»11 420 889 090 Crankshaft ass'’y......cccovmverereereenenns Vilebrequin ass. ..........cocceeveveereereennne. 1
N 420 889 091 Crankshaft ass’y.........oovveeeeeereenennes Vilebrequin ass. ............ooveeveeveeerennenne -
N 420 889 671 Crankshaft ass’y.......ccovmererrereenenns Vilebrequin ass. ...........cocoueveeeereereannne. -
2 420832 635 Ball bearing 6206 ..........cccocoovveeeeren. Roulement a billes 6206 ........................ 1
3 420832 575 Ball bearing 6206 ...........ccccooovriiieirinnnn Roulement a billes 6206 ....................... 1
4 420931 792 01l SEAI .o Anneau &tanche .......ccccccecveevvvcvviennn. 1
5 420 945 759 Lock Washer ......ccccoeevoeueveeeeeeeec e, Rondelle frein........ccccevvveveecvceceece, 1

N6 420 842 234 Hex nut M22 X 1.5 ..o Ecrou hex. M22 X 1.5 ... 1
7 420 832 605 Ball bearing 6207 ........c.cooveveeeeee. Roulement a billes 6207 .........cc.......... 1
N 420 832 606 Ball bearing 6207 .......c.cooveveeeee. Roulement a billes 6207 ..........cccc......... -
8 420926 190 Retainning disk .......cccoooovoiiiiiiiie, Disque de retenue .....ccceeveveveeeccereenn 2
9 420 832 600 Ball bearing 6208 ..........cccccovvveveererinn Roulement a billes 6208 ....................... 1
N 420 832 700 Ball bearing 6208 ..........cccoovovveeeee, Roulement a billes 6208 ....................... -

10 420 931 285 Oil'SBAl v, Anneau étanch ... 1

11 420 246 015 Woodfuff Key ..o Clavette ..o 1

12 420 832 425 Needle bearing ........ccccooveeeovecceieen Roulement a aiguilleS .........c.cccoovvevennn.n. 2

N 13»14 420 889 181 Piston ass’y (71.89 mmj....................... Piston ass. (71.89 mm| ....................... 2

420 888 298 Piston ass’y (77.88 mmj....................... Piston ass. (77.88 mmj......................... -

420 889 481 Piston ass’y (81.87 mmj....................... Piston ass. (81.87 mmj......................... -

N 420 815 290 Oversize semi-trapez ring ....................... Segment semi-trapézoidal surdi. ........... 2

420 815 226 Oversize semi-trapez ring ........c.cc.......... Segment semi-trapézoidal surdi. ........... -

420 815 218 Oversize semi-trapez ring ........c.cc.......... Segment semi-trapézoidal surdi. ........... -

15 420 916 410 GUAGEON PIN oo Axe de piSton ..o 2

420 916 370 GUAgeon Pin ..o Axe de PiSton ..o, -

16 420 845 106 Piston CIirchip ..o.ceveveeveeceeeceeceeeeas Circlip de piston ......cccocovoveveveeeeee 4

17 420 832 575 Ball bearing 6207 .......ccccoooviiriein Roulement a billes 6207 .........c..cc.......... 2

18 420 931 455 01l SEAI .o Anneau étanche .......cccocceveevveeveeenne. 2

19 420 834 355 Central gear (15 teeth) ..., Engrenage central (15 dents)................ 1

N 20 420818 709 Crankshaft (PTO side) ....ccoeveveciiieen. Vilebrequin (c6té PDM)......ccccoovivevee 1

N 420 818 709 Crankshaft (PTO side) ..ocovoveveeeeeeeen. Vilebrequin (c6té PDM)........cocoooovie. -

420 819 032 Crankshaft (PTO side) ..ocovoveveeeeeeeenn. Vilebrequin (c6té PDM)........coooooovie. -

21 420 818 739 Crankshaft (MAG side) .....ccccccveeieeeeen. Vilbrequin (coté MAG) .......coccoooevevene 1

420 818 739 Crankshaft (MAG side) ..ooeeveeeieee, Vilbrequin (coté MAG) ..o -

420 819 061 Crankshaft (MAG side) ..ooeeveeeeieen, Vilbrequin (coté MAG) ..o -

N 22 420 889 093 Rod repair kit (MAG side) ................... Ens. tige réparation (cté MAG........ 1

420 889 108 Rod repair kit (MAG side) ................... Ens. tige réparation (cité MAG)........ -

N 420 889 094 Rod repair kit (PTO side)..................... Ens. tige réparation (c6té PDM) ........ 1

420 889 109 Rod repair kit (PTO side) ..................... Ens. tige réparation (c6té PDM) ........ -

23 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @

24  2°93 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ..... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z @
SUMMIT 600H0/700/800HO — 10/2002 484 400 341

A6



|
20



ENG'NE/ SUMMIT 800 HO
MOTEUR SUMMIT 700
ST 10 PTONs ]
SUMMIT 600 HO
25 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml .ooveveeieceeee @ @ @
26 413 802 900 Injection il (12 X 1 liter)...cccoovvveveeeae Huile a injection (12 x 1 litre) .................. @ @ @
27 420 899 271 Petamo grease, GHY133N, 400 g .......... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ @ @
28 293 550 021 Isoflex grease, 50 g ...ccoovevveeveeciec, Graisse Isoflex, B0 g .oovovevecieee @ @ @

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341 A7



ROTAX

L3

ENGINE
Gasket sef

&
o)
(@)
—
=
=

GYLINDER
Gasket sef

o (693)

(793 HO)

-

03Mr0314



SUMMIT 800 HO

N NN

N

ENGINE/
MOTEUR SUMMIT 700

CYLINDRE. COLLECTEUR DECHAPPENIENT ET SOUPAPE CLAPET StmaTanTD)

. SUMMIT 600 HO

1 420 931 895 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM e @

420 931 839 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM ..o, -

420 931 894 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM e @

420 931 964 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM e -

420 931 892 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM ..o, @

420 931 837 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM e -

420 931 893 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM e @

420 931 838 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM .o, -

N2 420613710 Cylinder-nicasil ..o, Cylindre nicas. ......ocooveveeeeeeeeeeee, 2

420 923 695 Cylinder-nicasil ..o, Cylindre nicas. .....cocooveveeeeeeeeeeee, -

N 420 613 852 Cylinder-nicasil .......ccccoooovvieieiiiin, Cylindre Nicas. .....ccooveveeeeeeeeeeeee, -

N3 420 854 650 Exhaust valve (HO) .......ccooovveiieeen Soupape d'échappement (HO).............. 2

420 854 332 Exhaust valve .........ccoooooveieeeeee Soupape d'échappement.............c........ -

420 854 465 Exhaust valve ..o Soupape d'échappement...................... -

4 420430 110 O-TING oo Joint tOriqQUE ....oeveeee e @

420 950 730 01l SEAI .o Anneau étanche ........cccoccecveevvereienne. -

5 420 250 239 GASKBT ..., JOINt e, -

420 931 542 GASKET ..o, JOINT e 2

N6 420 854 266 Valve housing ......ccceveveveveceeeeeeec. Boftier de valve .......c.coccovovveieeeee -

420 854 455 Valve housing .......cccoveeiiiieiiic Boftier de valve ..o 2

7 205 062 044 Socket head screw M6 x 20 .................. Vis Allen MB X 20 .......ovevoveeceee, -

205 062 544 Socket head screw M6 x 25 ................. Vis Allen MB X 25 ..o, 4

8 290 260 723 BEHOWS ... Manchon ..o, -

420 260 729 BEIIOWS ..o, Manchon ..., 2
9 420 838 253 Spring Clamp ....c.ooveveveceeeeeeeeens Bride ressort ........coooveeeeeeeeeeeeeen 2 2
10 420 854 449 Exhaust valve ........ccccooeiiiiiiii Soupape d'échappement....................... 2 2
11 290 239 048 HOSE SPING ....ovveveeeeeeeeeeeeeeeeeeen RESSOM ..o, 2
12 420 239 944 SPHNG oo RESSOM .., 2
420 239 942 SPIING oo, RESSOM e, -

13 420 911 552 ValVe COVET ..., Couvercle de soupape ..........cccccco...... -

420 911 558 Valve COVEN ..o Couvercle de soupape ..........cccccco...... 2

14 420 241 221 AdJuSter SCrEW .....cco.ovveviieeiieieieieee Vis d'ajustement .........ccccocoveveveviccnennnn. 2

15 420 430 220 O-TING oveeeeee e Joint tOriqQUE ....ovveeee e 2

16 420 841 555 Tapping screw M5 X 20.........ccccvvvennnee, Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................. -

420 241 270 Tapping screw M5 X 25 ..o, Vis autotaraudeuse M5 x 25 ................. 4

17 420 640 524 Hex collar screw M10x 80 ..................... Vis hex. a épaulement M10 x 80 ........... 4

18 420 640 534 Hex collar screw M10 x 120.................... Vis hex. a épaulement M10 x 120 ......... 4

19 420 931 590 Rubber ring ......c.ccooovviiiiiiiiceens Bague de caoutchouc ........ccccccoeveeeee.. 2

20 293 300 026 O-TING ovveeeeee e Joint tOriqUE ....oveceee e 2

420 931 840 O-TING oo Joint tOriqQUE ....ovveeee e -

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

N &~ B> | NN N



ROTAX

L3

ENGINE
Gasket sef

&
o)
(@)
—
=
=

GYLINDER
Gasket sef

o (693)

(793 HO)

-

03Mr0314



ENGINE/ SUMMIT 800 HO

MOTEUR

e D A B L e e
290 931 410 O-TING oo Joint tOriqQUE ....ovveeee e -
N 21 420613 700 Cylinder head (silver) ......ccccococevereeecnn Téte de cylindre (argent) ........cccoeveene. 1
N 420 613 840 Cylinder head (silver) ..ol Téte de cylindre (argent) .........cocococoo.... -
N 420 923 920 Cylinder head (silver) ..ol Téte de cylindre (argent) ..........c..o..o....... -
22 290 950 320 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o 1
23 420 430 782 O-TING oeveeeeeeeeeeee e Joint tOriqQUE ....ovveeee e 2
24 420 923 460 Cylinder head cover (silver) .................. Couvercle de téte de cylindre (argent).. 1
25 420 841 306 Hex collar screw M8 X 65 ........cccccoveeneen Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............. 10
26 420 941 621 Hex collar screw M8 X 56.5.................... Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... 2
N 27 420 922 517 Thermostat (42°) ..o Thermostat (42°) ..o 1
N 28 420 931 272 Sealing ring .....ccoovoeveveeieeceeeee Bague étanche ..o, 1
29 420 922 025 Bent outlet socket........cccccovevevceevennee, Raccord de SOrtie .....ccocovvveveeeeveeciecn 1
30 420 941 250 Screw MB X 20 ... VISMB X 20 ... 3
31 420 850 338 GASKBT ..., JOINt e 1
32 420 922 062 Bent outlet socket........cccoovevevceevrnnnee, Raccord de Sorti ......ccocvveveveeveeciccn 1
33 420 240 480 Plug screw 1/8-27 NPT .......cccevvvivevenn Bouchon d'acces 1/8-27 NPT .............. 1
34 420 941 457 Hex collar screw M6 x 40 ..........ccccco...... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............. 1
N 35241 420 667 102 Reed valve ass’y........uereecveerenenn. Soupape clapet ass. ............ccceveeun. -
35238 420 867 873 Carburetor SOCKet ............ccoeeereereennne. Tubulure de carburateur ..................... -
N 420 867 874 Carburetor Socket .................ceeeeeeue... Tubulure de carburateur...................... 2
36 420 924 680 Pedal reed .......cooevvieveeeeeceee Lame pédale .......cccoovevoveeeeeeeee 4
37 420 924 695 Reed pedal StOP......cccccovovveveeeeeeiciee Arrét lame pédale ... 4
38 420 941 215 Screw M3 X5 oo VISM3 X5 12
N 39 420 924 790 Reed valve ass'y ......ccccoevvevvveeveeciecan Soupape de clapet ass.........cccccceveuennnn. -
N 40 420 924 820 Distance flange .......ccccovvveveeeevcvcice Flasque de distance ............cccccoevevenn.n. -
N 41 420 630 815 GASKBT ..o Koint d'étanchéité ..............cocoeveeeenn. -
42 420 941 925 Screw M5 X 16 ..o VISMB X 16 12
420 641 840 Screw M5 X 35 .o ViSMB X35 -
43 420 851 440 Clamp e Bride oo, -
44 420 867 817 Intake resonator.........ccoovvevuevevcveieennnn, Résonateur d'admission ..........cc..co........ -
45 420 850 552 GASKET ..o, JOINT o 2
420 931 850 GASKBT ..., JOINt e, -
N 46 420 973 593 Exhaust manifold ...........cc.cooeevevinerennn Collecteur déchappement..................... 1
N 420973 714 Exhaust manifold ...........cccooooiie Collecteur d’échappement.................... -
N 47 420 889 920 Engine gasket set.............occeeeeueenn. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... 1
N 420 888 604 Engine gasket Set............cooeueveererrennne. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... -
N 420 888 741 Engine gasket set............cooouvevrerrennne. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... -
N 48 420 889 925 Cylinder gasket set.............ccoeeeeuun... Ens. joint d'étanchéité (cylindre).......... 1
4720 888 608 Cylinder gasket set...........cccoeeereunenne. Ens.joint d‘étanchéité (cylindre)........ -
420 888 745 Cylinder gasket set...........ccceeeereunnee. Ens. joint d'étanchéité (cylindre)....... -

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341



ROTAX

L3

ENGINE
Gasket sef

&
o)
(@)
—
=
=

GYLINDER
Gasket sef

o (693)

(793 HO)

-

03Mr0314



ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE /
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

49
50
91
52

711 297 433
293 800 038
420 297 906
413 707 000

Molykote G-

Loctite 518,

n Paste, Dow Corning, 50g
5O Ml e

Sealing compound, 30 ml...........cococo......

Molykote I

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

484 400 341

Pate G-n Molykote, Dow Corning, 50g..

Loctite 518,

5O Ml e,

Composé étanche, 30 ml .......................

Molykote |lI

SUMMIT 600 HO

@

A10

® e e 6 <



STD

Volt regulator/
Régulateur de voltage

13,14,15,16

Frame harness/
Cablage chassis

Calibration module/
Module de calibration

RER

Volt regulator/
Régulateur de voltage

Calibration module/ 21

Frame harness/ Module de calibration

Cablage chassis
04Mr0314



SUMMIT 800 HO

ENGINE/
MOTEUR SUMMIT 700
A e
’ SUMMIT 600 HO
19 410 922 946 Stator Plate........eeeeeerreeeeererererennnns Plaque réacteur ..............ueeeeeeeevrene. 1 1 1
2 278 001 473 Female terminal housing (4 circuits)...... Logement de terminal femelle (4 circuits) ..... 1 1 1
3 515175 568 Female terminal ........c.cccccoevoeevevcrecnn Terminal femelle ......ccccoovveveveecc. @ @ @
4 278 001 474 Female lock (4 Circuits) ..oooovvveveeveee. Verrou femelle (4 Circuits)......cocoovvevevnnn. 1 1 1
5 515175670 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits) ..... 1 1 1
6 278 000 632 Female terminal ........c.ccccoevovevvvcreicnnn Terminal femelle ......ccccooovveveecce @ @ @
7 278 001 661 Female terminal ........c.cccccoevovevevirercnnn Terminal femelle ......ccccoovveveveecec @ @ @
8 515175675 Female lock (2 Circuits) ......coooovvvvveeeeene. Verrou femelle (2 circuits) .......ococvevevene... 1 1 1
9 293 000 052 PIUG v, Bouchon ....ocooeceeeeeeeee, @ @ @
N 10 410 922 953 FIYWhEE! .o Volant moteur .........coovovveeeeeceeee 1 1 1
410 922 947 Flywheel (RER) ....ocooovie Volant moteur (RER) ..oovevveveeee 1 1 1
N 11»16 410 922 951 Pick-UP @SS'Y c.vverereeeerererrerrreeerissinnans Capteur @ss. .......coeeeeeeeeeeseeseenenerennns 1 1 1
410 922 948 Pick-up ass’y (RER) ...........ueeue... Capteur ass. (RER)..............ue...... 1 1 1
12 515175 670 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits) ..... 1 1 1
515 175 672 Female terminal housing (4 circuits) (RER)...... Logement de terminal femelle (4 circuits) (RER) ..... 1 1 1
13 278 000 632 Female terminal ........c.ccccoevvvvevevcrercnnn Terminal femelle ......ccccoovevevieccee. @ @ @
14 278 001 661 Female terminal ...........c.ccoooveeeverecee Terminal femelle ......coovovevveeeeecee, @ @ @
15 515175 675 Female lock (2 Circuits) ......cocovvvvveceennnn Verrou femelle (2 Circuits)......cocovveevevnnnn. 1 1 1
515 175 677 Female lock (4 circuits) (RER) ..o Verrou femelle (4 circuits) (RER)............. 1 1 1
16 293 000 052 PIUG e, Bouchon ..o, @ @ @
17 205 063 044 Socket head screw M6 x 30 .................. Vis Allen MB X 30 .....oovevveerceeeee, 3 3 4
18 420 640 321 Screw M5 X 16 ..o VISMB X 16 2 2 2
420 640 321 Screw M5 x 16 (RER) ..o Vis M5 x 16 (RER) ...ooooe 4 4 4
N 19 420 852 532 Pulley Starting .........ccccoveeveveveeeeeece. Poulie de démarrage .........cc.ccccovevevennnn. 1 1 1
20 420 945 752 Lock washer 8 mm .......c..cccccevvvevevennnee, Rondelle frein 8 mm ......cccoovvivevcie 3 3 3
21 207 182 044 Hex screw M8 X 20 ......c.coovoviveeeee Vishex M8 X 20 ....cvvviieceeeeee, 3 3 3
22 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml .o Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @
23  — XXX — Sikaflex 255, 310 Ml ..o Sikaflex 255, 310 Ml c...coovvevicce @ @ @
24 420 866 756 Counter Weight .......ccccooveevvveiiccce Contre-poids ......coveveeeeeeeeeeee e, 1 1 1
25 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml ..ooveveeeecceeeee @ @ @
SUMMIT B0OHO/700/800H0 — 10/2002 484 400 341 A11






ENGINE/
MOTEUR

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL

3>14
N4

N 6
N7

N9
10
11
12
13
14
15

420 810 865
420 241 236
420 889 763
420 811 404
420 939 115
420 852 286
412 500 200
420 852 297
420 852 305
420 847 925
420 250 400
420 852 520
420 845 560
420 941 256
420 899 763

Connecting flange

Socket head screw MB X 16 .................

Rewind starter
Starter housing
Rewind spring

Rope sheave

Starter rope (2200 mm)

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

484 400 341

Cliquet ...........

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

SUMMIT 600 HO

Flasque de connexion ...............cccco.......
Vis Allen MB X 16 ..o
Demareur @ rappel .....ccccoceeeeeeeeceeenn
Boitier du démarreur..........ccccevecuevennnn.
Ressort & rappel......ccccoooeiviiiciiiicin
Poulie démarrage .........ccccooveeeevevencnn.
Corde démarreur (2200 mm) ...cooveeern...

Barrure Clquet ...,

Douille.............
Joint torique ..

Bague d'arret

Barrure ...........

Vis hex. a épaulement M6 x 20 .............
Molykote PG 54, 10 @ oovoveveveeecee

® = — = = = o = o 5o s s

A12

® = — = = = > = o 5o s s o



)

DPM (HO

Air intake /

Silencieux
admission

56

51254

%/
G b

Air intake /
Silencieux
admission

Coolant tank /
29 Reéservoir antig

08Mr0314




ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT/
SUPPORT MOTEUR

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

N1

N

0 N OO O bW

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

N 19

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

400 509 737

400 509 738

400 604 025

400 604 026

400 702 614

400 702 615

512 059 173

512 059 488

233 201 414
570 128 700
234 001 410
233 601 416
512 050 900
512 056 700
234 100 602
207 102 544
512 058 500
207 182 044
234 081 410
232 581 414
512 058 800
512 059 056
512 059 057
732 610 019
403 138 734

SUMMIT 600 HO

Engine 593 HO ...cooovvviecceee Moteur 593 HO

STD 600 HO ADRENALINE...................... STD 600 HO ADRENALINE...................... 1
Engine 593 HO ....cooovviiiec Moteur 593 HO

RER 600 HO ADRENALINE ..................... RER 600 HO ADRENALINE ..................... 1
Engine 693 ... Moteur 693

STD 700 ADRENALINE «....coovve. STD 700 ADRENALINE ......oovvvie -
STD 700 X oo STD 700 X, -
STD 700 HIGHMARK ..o STD 700 HIGHMARK .......ooovive, -
Engine 693 ... Moteur 693

RER 700 ADRENALINE .......cccvvvne. RER 700 ADRENALINE ........c.coevvee. -
RER 700 X ..o RER 700 X ..o, -
RER 700 HIGHMARK .........coooveveieee. RER 700 HIGHMARK .........ccoevoveieiee. -
Engine 793 HO ....ooovviicec Moteur 793 HO

STD 800 HO ADRENALINE ...................... STD 800 HO ADRENALINE ...................... -
STD 800 HO X oo, STD 800 HO X oo -
STD 800 HO HIGHMARK .......coooveeene STD 800 HO HIGHMARK .......cooevceee -
STD 800 HO HIGHMARK X ......cvievee STD 800 HO HIGHMARK X ..o -
Engine 793 HO ..o Moteur 793 HO

RER 800 HO ADRENALINE...................... RER 800 HO ADRENALINE..................... -
RER 800 HO X ..o, RER 800 HO X ..o -
RER 800 HO HIGHMARK ..........ccccoce...... RER 800 HO HIGHMARK ........ccccconn..... -
RER 800 HO HIGHMARK X .......c...c........... RER 800 HO HIGHMARK X ..................... -
RER 800 HO HIGHMARK X EXTREME ... RER 800 HO HIGHMARK X EXTREME ... -
Engine Support .......ccocooeeeveeeeeecee Socle de moteur

BO0 HO oo 800 HO .o -
Engine SUPPOrt......coooooeiiiiiiiicee Socle de moteur

600 / 700 ..o, BO0 / 700 ..o 1
Hex flanged elastic nut M10................. Ecrou hex & épaulement élastique M10 4
Rubber mount.........coooooi Tampon d'ancrage..........ccoccoeeveveveveennn. 4
Flat washer M10 ..o, Rondelle plate M10.......cccooovoiriiie. 4
Elastic locking nut M10 ... écrou autofreiné élastique M10............ 4
Engine Ssupport........cocooveveeeeeieeee Support de moteur...........ccccooeeeeveenn. 4
Lock Washer ..o Rondelle-frein ..., 4
Lock washer M10 ........ccocovovevevciecn Rondelle frein M10.......cooovveveveeiee, 4
Hex screw M10 X 25 ....coovvveccee Vishex M10 X 25 ..o 4
Support plate ......cccovvveeieece Plaque d'appui ....ccoveeveveeeececceeee 1
Hex screw M8 X 20 ........ccovvvevevcren Vishex M8 X 20 ..o 1
Flat washer M8 ..o Rondelle plate M8 ..o 1
Hex elastic nUt M8.........cccoooiiiii Ecrou hex élastique M8 .........cccooooee...... 1
StOPPEr SCreW ..o Vis d'armdt ..o 1
STOPPE e BULEE oo, 1
Washer ..o, Rondelle ..o, 1
R.h. hex jam nut M12 ..o Contre-écrou hex droite M12 ............... 1
Carburetor Kit ......cooovevevceeececce, Ens. Carburateur

600 HO oo BO0 HO .o 1

484 400 341

N S S S N S N

—_

—_ A

JEEN NG S S SO O O O U Y



)

DPM (HO

Air intake /

Silencieux
admission

56

51254

%/
G b

Air intake /
Silencieux
admission

Coolant tank /
29 Reéservoir antig

08Mr0314




ENGINE/ SUMMIT 800 HO

MOTEUR

SUMMIT 700

ENGINE SUPPORT/

SUPPORT MOTEUR SUMMIT 600 HO

N 403138735 Carburetor Kit ......cooveveieeeceeee, Ens. Carburateur
700 e 700 e -
N 403138 736 Carburetor Kit ..o Ens. Carburateur
B00 HO oo 800 HO oo -
20 512 059 305 Clamp oo Bride de Serrage .........cccceveveveveveveennn. 2
21 512 059 504 Carburetor bracket.........ccccocovevvvevivennnn Attache de carburateur
700 e 700 e -
512 059 372 Carburetor bracket..........ccocoovovereveenn Attache de carburateur
700 e 700 e -
22 512 059 552 Spark plug ..o BOUGI® oo, 2
23226 512 059 512 1gnition €Ol Bobine d’allumage.................occu........ 1
24 409 207 300 Female terminal housing (2 circuits) ............. Logement de terminal femelle (2 circuits) ..... 1
25 409 207 100 Female lock (2 Circuits) ......cocovoveveeennn Verrou femelle (2 Circuits)......cocovvvevevnn. 1
26 278 000 632 Female terminal ........c.cccooevovevevciecnn Terminal femelle ......ccccoovvvvevieee 2
27 410 914 600 Plastic CHP ....oovoveeeceeee Attache plastique fil a bougie................. 1
28 512 059 485 Cable ass'y 380 MM ....ocooovvvevie Cable assemblé 380 mm ... 1
29 512 059 486 Cable ass'y 455 MM ....ocooovivevic, Cable assemblé 455 mm ..o 1
30 293 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocovovevevcieiecnnnn Graisse diélectrique, 150 Q ..cccovvevene. 2
31 250 000 005 Screw 1/4-14 X 1.0 oo Vis 1/8-18X1.0 oo 2
32 572 084 400 Starter grip woveeveceeeeeeeeee e Poignée de démarreur.................c.......... 1
N 33 512 059 483 Handle ass'y ..o Manette assemblée
ADRENALINE & HIGHMARK ................ ADRENALINE & HIGHMARK .................. 1
N 512 059 788 Handle ass'y ......cooooveeeieeeeeeeeee Manette assemblée
X & HIGHMARK X ..o X & HIGHMARK X ..o -
HIGHMARK X EXTREME ........cccco.c....... HIGHMARK X EXTREME .........cccc..cc........ -
N 34 512 059 763 Throttle NOUSING ....vveveveeceeecceee, Logement d'accélérateur ....................... 1
35 732601 143 Flanged SCrew ........c.cccooooviiiiviiciine, Vis a épaulement.........cccccoeeveveviecennnn. 2
36 414 440 800 SEE SCIBW oo Vis d'ajustement ..o, 1
N 37 512 059 751 Kill SWItCh ©.ooeceeeeee e, Interrupteur d'urgence .............cc........ 1
38 572 100 901 SWILCH COVET ..o Couvercle d'interrupteur .........cccccoco...... 1
N 39 512 059 679 Throttle cable .....cccoevoveeeccecccee Cable d'accélérateur ........cccccovevevenene. 1
40 414 753 300 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeceeee e, 1
41 414 753 500 GIFCHP cooeeeeeeeeee e CIFCHP e, 1
42 414 274 500 CIrClip oo CIrChp oo 1
43 293 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocovovvvvevceercenan Graisse diélectrique, 150 Q ..ocoovvevvnn 1
44>45 512 059 110 Choke cable. ..o Cable d'étrangleur................coouueu... 1
45 394 103 300 Teeth lock washer ..o, Rondelle frein denté.........cccovvveveenneee, 1
46 293 750 009 Tie-rap 160 MM ..ooovvericeeeceece Attache 160 MM ..o, 1
47 512 059 094 PIAStIC NUT ..o Ecrou de plastique .........ccoovvvveoroeeerereenns 1
N 48>59 512 059 634 Pressure manifold ass'y....................... Collecteur de pression assemblée
700 ADRENALINE ......covvvee 700 ADRENALINE .....ocovvvee. -
700 X 700 X oo -
700 HIGHMARK .......oovieecees 700 HIGHMARK ......cooovoveeeeee -

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

_, NN b N, s N =

—_

—_

—_ . A A s A A e s N —

N ORI NS RN N N N

G i G G (NG T G



)

DPM (HO

Air intake /

Silencieux
admission

56

51254

%/
G b

Air intake /
Silencieux
admission

Coolant tank /
29 Reéservoir antig

08Mr0314




ENG'NE/ SUMMIT 800 HO
MOTEUR SUMMIT 700
St —
SUMMIT 600 HO
N 48»57 512 059 633 Pressure manifold ass'y...................... Collecteur de pression assemblée
600 HO ADRENALINE .............ccocoveenei.. 600 HO ADRENALINE ..........cc.cooovivena 1T - -
800 HO ADRENALINE ..........cocovivein 800 HO ADRENALINE ..........cccoeveieea - - 1
800 HO X oo 800 HO X oo - - 1
800 HO HIGHMARK ..........covveveie 800 HO HIGHMARK ........c.coveveveieie - - 1
800 HO HIGHMARK X ..o 800 HO HIGHMARK X ....covvvevec - - 1
800 HO HIGHMARK X EXTREME ........... 800 HO HIGHMARK X EXTREME ........... - - 1
49 512 058 949 CaP oo Bouchon ..o, 1 1 1
270 600 009 Cap (HO) oo Capuchon (HO) ..o 1 - 1
50 512 058 950 O-TING oeeeee e Joint toriqQUe ..o 1 1 1
293 300 042 0-ring (HO) oo Joint torique (HO) ..o 1 - 1
51254 515 175 701 Pressure manifold harness.................. Cablage de collecteur ......................... 1 1 1
52 515175673 Female terminal housing ..........ccccc.c...... Logement de terminal femelle .............. 1 1 1
53 515175678 LOCK o, VEITOU oo 1 1 1
54 278 000 632 Female terminal ........c.ccccooevoveveveieien Terminal femelle .....cccooovvvevicicc. 2 2 2
55 415 061 600 Solenoid 10CK .....c.vovvevieeieeeee Barrure électrique ..o 2 2 2
Solenoid lock (HO) ..o, Barrure électrique (HO) ...oocoeveveee 1 - 1
56 241 140 060 Hex flanged screw K40 x 10 ................. Vis hex a épaulement K40 x 10 ............ 2 2 2
Hex flanged screw K40 x 10 (HO)........... Vis hex a épaulement K40 x 10 (HO) ..... 1 - ]
57 404 161 825 Starter Jet ..o Gicleur 1anceur .......cooovoveveviecceee. 2 2 2
Starter jet (HO) ..o Gicleur lanceur (HO) w.vovovveeeeeeeeee 1 - 1
58 512 058 921 CaP e Capuchon ..o 2 2 2
59 512 058 925 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o 2 2 2
60 512 058 982 CaP e Capuchon ..o 1 1 1
61 512 059 557 CaP e Bouchon ..o, 1 1 1
62 512 059 558 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o 1 1 1
63 512 058 919 SUPPOT oo Support
DPM ADRENALINE, X & HIGHMARK ..... DPM ADRENALINE, X & HIGHMARK ..... 2 2 2
512 058 919 Support (DPM HO) ..o Support (DPM HO) ..o 1 - 1
64 415080 200 Polyurethane hose (DPM HO)................ Boyau de polyuréthane (DPM HO) ......... @ - @
415 080 200 Polyurethane hose (DPM)...................... Boyau de polyuréthane (DPM) .............. @ @ @
415 080 200 Polyurethane hose (DPM HO)................. Boyau de polyuréthane (DPM HO) ......... @ - @
415 080 200 Polyurethane hose (DPM)........cccccc.cc...... Boyau de polyuréthane (DPM) ............... @ @ @
65 512 059 524 Polyurethane hose (DPM HO)................. Boyau de polyuréthane (DPM HO) ......... @ - @
66 414 729 300 T Fitting (DPM HO) ..o, Raccord en T (DPM HO) ..oovovvvovei 1 - 1
67 512 059 523 Polyurethane hose (DPM).........ccccc.c....... Boyau de polyuréthane (DPM) .............. @ @ @
512 059 651 Hose (DPM HO) ..o, Boyau (DPM HO) ..o, @ - @
68 414 580 600 Male connector .........ccccovevevveeveceenee, Raccord male .....c.ocvveveveeceeee 1 1 1
69 413 803 200 Blizzard oil (12 x 500 ml) ....ocoooovoiee Huile blizzard (12 x 500 ml) ..................... @ @ @
413 802 900 Injection 0il (12 x 1 liter) ..o, Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @
413 803 000 linjection oil (3 x4 liter) ..o Huile a injection (3 x 4 litre) .................... @ @ @
SUMMIT 600H0/700/800HO — 10/2002 484 400 341 B3



)

DPM (HO

Air intake /

Silencieux
admission

56

51254

%/
G b

Air intake /
Silencieux
admission

Coolant tank /
29 Reéservoir antig

08Mr0314




ENGINE/ SUMMIT 800 HO

MOTEUR

SUMMIT 700

ENGINE SUPPORT/

SUPPORT MOTEUR SUMMIT 600 HO

413 803 200 Injection oil (205 liter) ..ol Huile a injection (205 litre) ...................... @
413 711 000 Synthetic injection oil (3 x 4 liter)........... Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) @
413 710 700 Synthetic injection oil (205 liter) ............ Huile a injection synthétique (205 litre). @
293 600 045 Synthetic injection oil (12 x 1 liter) ........ Huile a injection synhtétique (12 x 1 litre) ...... @
N 70 512 059 656 Calibration module ........c.ccccoveveveene. Module de calibration
STD 600 HO ADRENALINE ...................... STD 600 HO ADRENALINE ..................... 1
N 512 059 658 Calibration module (RER) ......covevee.. Module de calibration (RER)
RER 600 HO ADRENALINE................... RER 600 HO ADRENALINE..................... 1
N 512 059 663 Calibration module ......ccoccovvvevevine. Module de calibration
STD 700 ADRENALINE ........c.ccovveee.. STD 700 ADRENALINE .......cc.covoveva -
STD 700 X ..o STD 700 X oo, -
STD 700 HIGHMARK .........cooevvee STD 700 HIGHMARK .........coevevice. -
N 512 059 659 Calibration module (RER) .......cccoceveene.. Module de calibration (RER)
RER 700 ADRENALINE ..............c........... RER 700 ADRENALINE ................c.......... -
RER 700 X ..o, RER 700 X ..o -
RER 700 HIGHMARK ..........ccoooveviee . RER 700 HIGHMARK ........coccoiviee . -
N 512 059 664 Calibration module .......ccoccovvvevevirne. Module de calibration
STD 800 HO ADRENALINE ..................... RER 800 HO ADRENALINE.................... -
STD 800 HO X .o, RER 800 HO X ..o -
STD 800 HO HIGHMARK .........ocovev. RER 800 HO HIGHMARK .........cccocevev.... -
STD 800 HO HIGHMARK X .....ocvvevee RER 800 HO HIGHMARK X .................... -
N 512 059 661 Calibration module (RER) ......ccevvveeeenn. Module de calibration (RER)
RER 800 HO ADRENALINE................... RER 800 HO ADRENALINE..................... -
RER 800 HO X ... RER 800 HO X ..o -
RER 800 HO HIGHMARK .........cccoevve.... RER 800 HO HIGHMARK .........cccocevnv.... -
RER 800 HO HIGHMARK X ................... RER 800 HO HIGHMARK X ..................... -
RER 800 HO HIGHMARK X EXTREME ... RER 800 HO HIGHMARK X EXTREME ... -
71 516 000 245 Electromique box decal .......ccooovvvvvveeee..n. Décalque de boftier électronique .......... 1
72 509 000 093 HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ..o @
73 512 059 324 Valve 5/16" ..o, Soupape 5/16" ..o 1
74 414 655 700 Spring Clamp ..o Bride a ressort.......ococeeveveeeeeceeeee 4
75 293 650 128 Tridon hose clamp .....cccococeveveveicceee, Bride de serrage tridon.............cccco........ 2
76 293 710 082 Male straight fitting ..........cccooevevveveinnnnne, Raccord droite male ...........cccooooveen 1
77 293 800 018 Loctite 592, pipe sealant, 50 ml........... Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ...... @
78 293 000 052 PIUG v, Bouchon ..o, 2

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

®@eee

eeee |

_



13Mr0314



EXHAUST SYSTEM/ SUMMIT 800 HO

SYSTEME ECHAPPEMENT

SUMMIT 700
MUFFLER/
SILENCIEUX m
1 514 053 263 Muffler bracket .........ccoovvviceviiein Attache de silencieuX .........ccccccoecvveeeee. 1
2 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 1
3 414913700 SPING o, RESSOM ..o, 2
4 514 (053 343 GUIB e, GUIE e, 4
N5 233481413 Hex self stop nut M8 ..o Ecrou autofreing hex M8 .......ccooooo........ 2
6 514 053 064 Exhaust grommet ........cccoooovevovireicnnnn Rondelle d'échappement...................... 1
N 7»12 514 053 483 MUTFIE e Silencieux
600 HO oo BO0 HO .o 1
N 514 053 537 MUTFIE e Silencieux
700 e 700 e -
N 514053 513 MUTFIEE e Silencieux
BO0 HO oo 800 HO .o -
N8 514 053 606 R.h. heat shield .........cccccooovveveieice Déflecteur de chaleur droite .................. 1
N9 514053516 L.h. heat shield ..o Déflecteur de chaleur gauche................ 1
10 514 053 294 R.h. insulating wool ..........ccccevevevrnnneee, Laine isolante droite ...........cccccccoveveven.n. 1
11 514 053 295 L.h. Insulating wool .........ccooooievicn. Laine isolante gauche ............cccc........... 1
12 390 910 000 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 10
13 514 052 704 Rubber bumper .......ccccocovvevieicee, Butoir de caoutchouc ............c.cccocoveven. 1
N 14 420 973 593 Exhaust manifold ..o Collecteur d'échappement
600 HO / 700 ..o 600 HO / 700 ..o 1
N 420973 714 Exhaust manifold ...........c.ccooooiiii Collecteur d'échappement
BO0 HO oo 800 HO oo -
N 15 514 053 593 Exhaust manifold envelope.................... Enveloppe collecteur d'échappement... 2
16 420 850 552 GASKET ..o, Joint
600 HO / 700 ..o 600 HO / 700 ..o 2
420 931 850 GASKBT ..., Joint
BO0 HO oo 800 HO oo -
N 17 514 053 643 SPHNG oo RESSOM ..o, 2
N 18 514 053 487 Exhaust gasket ........cccccovoveeveviieieie Joint d'échappement ... 1
N 19 514 053 603 Strap retaining .......ocovoveveveeieieee Languette de retenue ............cccoocevee... 2
20 205 062 044 Socket screw M6 X 20 .......coceevceernnen Visallen MB X 20 ..o 8
21 234161 47 Lock washer MB ..........ccccevevevceercane, Rondelle frein MG .........cccoovevevcecenee, 8
N 22 514 053 588 Insulating Wool .........cccccovoiriiiiiiie, Laine isolante........ccooeevevevecieeeeee 2
N 23235 5714 053 506 Calibration tube ass’y.........c.......... Tuyau calibré assembié ....................... 1
24 514 053 192 Upper envelope .......c.cccooeevveeeeeeeeen, Enveloppe SUPErieure ..........cccccoceveveee... 1
25 514 053 313 Rear upper envelope ......c..cccccovoeeiecnnn Enveloppe supérieure arriere ................ 1
26 514 053 367 Lower envelope .........cccccoovevevevcuevecnnnn, Enveloppe inférieur ..o, 1
27 514 053 314 Rear lower envelope .........ccccccocevevene.. Enveloppe inférieur arriere ................. 1
28 514 053 315 Insulating Wool ........ccccooovoiriiiiiie, Laine isolante........ccooeeeveveeiceeeee 2
N 29 514 053 498 Retaining Strap ......cccocoeeveveveveeeere, Languette de retenue.............cccco....... 1
N 30 514 053 501 Retaining Strap ......cccocoeeveeeveveieeren, Languette de retenue............ccccco........ 1
N 31 514 053 540 Retaining Strap ......cococoeeevoeeececce, Languette de retenue...........ccccceevnee.e. 1

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

RN NCTR S NG NN
RN NCTR U NG NN

—_ . a a

NN N N T N T S = < B - B NC RPN ORI NG



13Mr0314



EXHAUST SYSTEM/ SUMMIT 800 HO

SYSTEME ECHAPPEMENT

SUMMIT 700
MUFFLER/
SILENCIEUX m
N 32 514 053 492 Retaining Strap ......cc.ocoeeveveveveeeeren, Languette de retenue............cccccoo...... 1
33 514 053 500 Retaining Strap ......cococoeeevoeeieiecee, Languette de retenue...........ccccoooeveeee. 1
N 34 514 053 512 Retaining Strap ......cc.ocoeeveeeveveeeeree, Languette de retenue.............ccccccoo...... 1
N 35 514 053 643 SPING o, RESSOM ..o, 6
36 570 044 100 Rubber pad ..o Tampon de caoutchouc........cccceveee.... 1
37 514 053 442 Enging SUPOM ....c.covvvceeiecceceeee, Support de moteur...........ccccoooveeeenn. 1
N 38 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" oo 2
39 293 800 090 Sealant, loctite, 80 ml......co.coooevieen Enduit d'étanchéité, loctite, 80 ml........ @
40 415107 100 SPING o, RESSOM ..o, 8
41 514 052 718 Reflective sheet ..o, Feuille réflectrice .....c..oovevvievevcccn 1
42 514 053 390 Reflective sheet.........ccoooveeeviciccce Feuille réflectrice .......ooovevvveeeeeece 1
43 514 053 436 Spring brachet ........cccocovoveviiecce Attache de ressort ..........cccoooeeeeveeenne. 2
44 207 151 244 Hex screw M5 X 12 ..o Vishex MBX 12 oo 1
45 233 251 414 Hex flanged elastic nut M5 .................... Ecrou hex a épaulement élastique M5. 1
46 514 053 399 Reflective sheet ........ccocoevvvevevciciiee, Feuille réflectrice .....c..oovevovevevcece 1
47 514 053 435 Reflective sheet.......ocooevvceevcciecee, Feuille réflectrice
ONE TONE ..o UNTON oo, 1
48 514 053 446 Reflective sheet ..o Feuille réflectrice
ONETONE ..o UNTON oo, 1
N 49 514 053 624 Reflective sheet .......cccocoeveveevcciec Feuille réflectrice .......coocovvvevevccernn 1
50 514 053 450 Reflective sheet........cccoevvvevcvciciienn, Feuille réflectrice .....c..oovevvvevevceee 1
51 514 0563 391 Reflective sheet ... Feuille réflectrice
TWO TONES .o DEUX TONS ..o, 1

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341



N

)

)

10Mr0314



COOLING SYSTEM/ SUMMIT 800 HO

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

SUMMIT 700
[S:())/g%pASESEETEgC/‘{OID/SSEMENT :
SUMMIT 600 HO

1 509 000 167 Tank coolant ..o Reservoir antigel ... 1 1
2 509 000 141 Engine inlet hOSE .....ooooovovviiiiicie Boyau d'entrée du moteur .................... 1 1
3 509 000 003 Radiator inlet hoSe ......c.ccccveveeevie Boyau d'entrée du radiateur ................. 1 1
4 509 000 145 Radiator outlet hose ........c.cccoceeeveveen. Boyau de sortie du radiateur ............... 1 1
5 509 000 142 HOSE .o, BOYAU ., 1 1
6 509 000 150 Front radiator ........cccoooeevevieeceee Radiateur avant ........cc.ccooceveveveveceenen, 1 1
7 408 800 400 Tridon gear clamp ......cocooveveveeiccie Bride de serrage Tridon..........cccococoooo... 10 10
8 509 000 045 Oetiker gear clamp......c.ccccoooevviiieieinnnn Bride de serrage Oetiker ........cccccco........ 2 2
N9 509 000 187 Pressure Cap .......ccooeveveveceeveveeeseceeeens Bouchon de radiateur.............ccccocooo.... 1 1
10 415110 000 Polyurethane hose.......c.ccccevvvvvvcvrenan. Boyau polyurethane ............cccccoceevne. @ @
11 415084 700 Protection shield ............c.cccooooiiiinn, Gaine Protectrice .........ccoovvevevveveirirnnn @ @
12 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 10 10
13 293 200 003 GASKET ..o Joint étanche ........cccocovvevvvevecccce @ @
14 409 902 200 Tubing 25 MM ..o Gaine 25 MM ..o @ @
15 293 750 008 Tie-rap 350 MM oo Attache 350 MM ..o, 1 1
16 509 000 144 Radiator outlet h0SE .......cccovevevceeiene Boyau de sortie du radiateur ................ 1 1
17 517 262 800 Bracket ..o ATtache ..o 1 1
18 391 301 600 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1
19 509 000 093 HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ..o @ @
20 293 650 128 Tridon hose clamp ..o, Bride de serrage tridon...........cccccoevee... 2 2
21 293 700 020 Elbow fitting 90° ..o Raccord coudé 90° ... 1 1
22 509 000 143 HOSE ..o BOYAU .o, 1 1
23 414 619 900 TAING oo, Raccord en T ..o, 1 1
24 409 902 200 Tubing 25 MM .o, Gaine 25 MM oo @ @
25 293 800 018 Loctite 592, Pipe sealant, 50 ml........... Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....... @ @
26 293 650 053 Oetiker Clamp .......ccccoovveieeiieec Bride de serrage Oetiker ........ccccoco........ 2 2
27 509 000 153 Check valve .......cocooovoveeeeee, Soupape de retenue........c.cccoceeeveveennnn. 1 1
28 415 084 700 Protection shield ...........ccc.ccovevevevcnnnee, Gaine protectrice ..........ccovevveeeeeen, 4 4
29 415080 000 Tubing 16MM oo Gaine 16 MM ..o @ @
30 509 000 165 TIB-TAP wevoeeeveeeeeee e ATtache ..o, 1 1
31 210 252 040 Hex flanged forming screw M5 x 20 ... Vis hex a épaulement filetage M5 x 20 1 1

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341 B7

@O N — = = = =~ o

—
o

~ - @ —-NO®O-~~—-NO®~-~——-08



12Mr0314



OIL SYSTEM/
SYSTEME DE LUBRIFICATION

OIL TANK/
RESERVOIR D'HUILE

0 N OO O bW

11
12
13
14
15
16
17
18
N 19
N 20
N 21
22

519 000 049
413 803 100
413 802 900
413 803 000
413 803 200
413 711 000
413 710 700
293 600 045

519 000 042
233 261 414
210 261 280
250 200 000
414 536 500
414 420 700
414 415 200
415 080 700
570 023 000
414 554 800
415 080 200
570 135 100
414 580 700
519 000 043
208 651 641
233 251 414
519 000 062
519 000 063
519 000 059
519 000 051

OiltaNK oo
Blizzard oil (12 x 500 ml)
Injection oil (12 x 1 Liter)
Injection oil (3 x 4 Liter)
Injection oil (205 Liter)
Synthetic injection Qil (3 x 4 Liter)
Synthetic injection Oil (205 Liter)

Synthetic injection Oil (12 x 1 Liter)
Formula XP-S-lI

Hex flanged elastic nut M6
Hex flanged forming screw M6 x 12
Washer MB........ocoovevceeeeeeeeeee
OIFIREN e

Spring clamp
Spring clamp

Polyurethane hose

Insulated ring
Spring clamp

Polyurethane hose
GromMmMET ..o,
Male connector

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

484 400 341

Réservoir a huile
Huile Blizzard (12 x 500 ml)
Huile a injection (12 x 1 litre)
Huile a injection (3 x 4 litre)
Huile a injection (205 litre)
Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) @
Huile a injection synthétique (205 litre). @

Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Formula XP-S-II

Bride a ressort
Boyau de polyuréthane
Bague isolante
Bride a ressort
Boyau de polyuréthane

Raccord male

Feuille réflectrice

®
e e e NN, 2~ @NC w2~ OO OO e -

Feuille réflectrice

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

SUMMIT 600 HO

Ecrou hex & épaulement élastique M6. 1
Vis hex a épaulement filetage M6x12.. 1
Rondelle M6
Filtre a I'huile
Bride a ressort

Ecrou hex & épaulement élastique M5. 2

B8

e e e NN, 2, @N 2, w2~ —~ @ OOOOO e -



Engine/
Moteur

14Mr0314



FUEL SYSTEM/ SUMMIT 800 HO
SYSTEME D’ALIMENTATION

SUMMIT 700
EL)J/FSLTESA;? TEI’\/A\{/MEN TATION :
SUMMIT 600 HO

513 032 987 Fuel tank ......ccooveeeceeeeeeee e Réservoir a esSence .........ccooeeveveevennen. 1 1 1

2 513033020 Fuel tank cap ..o Bouchon de réservoir a essence
B00 / 700 ..o BO0 / 700 ..o 1 T -

N 513 033 063 Fuel tank cap .....cccocoeveveeeveceeeeeee Bouchon de réservoir a essence
B00 . B00 . - - 1
3 513032908 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1 1 1
4 414814100 Male connector ............ccccoeevevevevecrenne, Raccord male ......coooveveveeeccceeee 1 1 1
5 415080 100 Primer N ....covveeeevceeeeeeeceeee Boyau d'amorce ......c.cococoovovvieee @ @ @
6 513032923 Tube Clamp ..o Bride de tube ..o 6 6 6
7 414 818 200 SPIING oo RESSOM ..o, 1 1 1
8 414872100 FUBl filter ..o CrePING oo 1 1 1
9 415005 700 Polyurethane hose.......c.ccccccevevuevevernne. Boyau de polyurethane ............ccc.......... 1 1 1
10 513 033 010 NOrma Clamp ....cooovieioieeieee Bride de serrage norma..............cc......... 2 2 2
11 414 872 700 Male connector .........cccocevevveeveveenenn, Raccord male .....c.ocvvevceeieceeee 1 1 1
12 570 273 900 Grommet .....ooveeeeceeeceeeeeeeee e, PasSe-filS ..o, 1 1 1
13 513032 979 Spring Clamp ..o Bride a ressort.......ocooeeveveeececeeeee 1 1 1
14 513 032 903 Formed hOSe .......ccocovovoveeieeeeeeeeee Boyau formé ... 1 1 1
15 415018 200 ClIP o, PINCE oo, 1 1 1
N 16 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 1 1 1
17 513032 979 Spring clamp ..o Bride a ressort ... 1 1 1
18 403 901 806 Fuel pump ......oooveveceeeeeeceeceeeas Pompe @ eSSeNCE .....oovoveeeeeeeeeee 1 1 1
19 210 3671 280 Hex forming screw M6 x 12 ................... Vis hex filetage M6 x 12 ..o 2 2 2
20 415079 800 HOSE .o, BOYAU .o, @ @ @
21 414 415 200 Spring clamp ..o Bride a ressort ... 2 2 2
22 513 032 986 Formed hoSe ......ccocooovviiiiiiiie, Boyau formeé ... 1 1 1
23 415079 900 TUDING oo GaING ..o @ @ @
24 414 420 700 Spring clamp ..o Bride a ressort ..o 2 2 2
25 234 082 410 Flat washer M8 ..o, Rondelle plate M8 .........cccooevoviciiee 2 2 2
26 232 581 414 Hex flanged elastic M8 ............cccc..c...... Ecrou hex élastique M8 ......oovvvevevvvveenne. 2 2 2

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341 B9



35Mr0314



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

N 1-8

N

=2

W 0O N O O & W N

10

508 000 284

508 000 293

508 000 296

508 000 004
508 000 092
508 000 099
508 000 154
516 001 191
513 032 908
570 065 500
413 803 200
413 802 900
413 803 000
413 803 200
413 711 000

413 710 700

413 710 500

508 000 162

Air intake ass’y .......oeeveeverereereeren.
DPM 600 HO «..oooo

Air intake ass’y .......oeeeeeeveeeeeeerernne.

DPM 700....

Air intake ass’y ......cuerevevreereereenen.
DPM 800 HO «...ooooe

Intake grill ..

Air intake adaptor 40 mm .........cccoooeeee.

Lower foam

Airfilter ......

Instruction label ......ccooevveoeeeeee e,

Grommet ...
Grommet ...

Blizzard oil (12 x 500 ml) (not shown).....

Injection oil
Injection oil
Injection ol

(12 x 1 Liter) (not shown) ....
(3 x 4 Liter) (not shown) ......
(205 Liter) (not shown)........

Synthetic injection Oil (3 x 4 Liter) .........

(not shown)

Synthetic injection Oil (205 Liter) ...........

(not shown)

Synthetic injection Oil (12 x 1 Liter) .......
Bombardier-Rotax Formula XP-S (not shown) .......

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

484 400 341

SUMMIT 600 HO

Silencieux admission assemblé

DPM B00 HO ..o 1 - -
Silencieux admission assemblé

DPM 700 ... - 1 -
Silencieux admission assemblé

DPM 800 HO ..o - -
Grille d'admission ........cccccooveeviveeee 1

Adaptateur d'admission 40 mm............. 2

Mousse extérieure ..........cccccoceceevevenrnn. 1

Filtre @ air ..o 1

Etiquette inStruction .........c.cccocoevevreinee. 1

Passe-fils ..o 1

ANNCAU .o 1

Huile blizzard (12 x 500 ml) (non illustré) @
Huile a injection (12 x 1 litre) (non illustré). @
Huile a injection (3 x 4 litre) (non illustré) @
Huile a injection (205 litre) (non illustré) @
Huile a injection synthétique (3 x 4 litre)

N® @ ® PPe®-—— - — =~ -
N® @ @ PO -——— =~ -

(NON THUSEIE) v, @

Huile a injection synthétique (205 litre)

(NON THUSEIE) v, @

Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)

Bombardier-Rotax Formula XP-S (non illustré) ...... @

Bride de serrage ........ccococoooveeeeeein. 2
B10



PTO/PDM ({

16Mr0314



FUEL SYSTEM/ SUMMIT 800 HO

SYSTEME D’ALIMENTATION

SUMMIT 700
AT —
SUMMIT 600 HO

N 1272 403 138 734 Carburetor kit TM40-B265 .................. Ens de carburateurs TM40-B265........ 1 -
N 403 138 735 Carburetor kit TM40-B259 .................. Ens de carburateurs TM40-B259........ - 1
N 403 138 736 Carburetor kit TM40-B247 .................. Ens de carburateurs TM40-B247 ........ - -
N2 404162 017 FUNNEL (PTO) e, Entonnoir (PDM) ..o, 1 -
N 404 162 018 FUNNel (PTO) ..o, Entonnoir (PDM) ...ooovoeeeeeeee, - 1
3 404 161 955 SCIBW ..o VIS oo 2 2
4 404 161 945 O-TING oo Joint tOriqQUE ....ovveeee e 2 2
5 404 106 300 Main jet 380 ..o, Gicleur 380 .....c.ooveieeeecee 2 -
404 108 200 Main jet 500 ... Gicleur 500 ..o - 2
404 108 000 Main jet 430 ..o Gicleur 430 ..o - -
6 404 161 944 Pilot Jet 17.5 oo Gicleur de ralenti 17.5 ...oocoooviieee. 2 2
N7 404 162 016 Needle J8-9DHI 12-58 ........cccvvvvee. Aiguille J8-9DHI 12-58 ......coccvvee 2 -
N 404 162 026 Needle J8-9ZLY 07-58 ........c.ccovveveenere. Aiguille J8-9ZLY 07-58 .......ccccvoveveve. - 2
N8 404 162 020 Valve piston 2.0 ..o, Tiroir d'accélération 2.0.......ccccccvevevenee. 2 -
N 404 162 005 Valve piston 2.0 ..o Tiroir d'accélération 2.0.........cccocoveveenn. - 2
9 404 137 600 Packing .....ccooveveeeeeceeeeeeeee e Joint tampon ... 2 2
10 404 152 200 E-riNG oo, Rondelle en E....covvvve, 2 2
11 404 167 940 GASKET ..o, JOINT o 2 2
12 404 161 939 COVET e, COUVEICIE .o, 2 2
N 13 404 162 006 Throttle shaft ..o Axe d'acceleration .........ccccocovvveerevennnn. 1 1
14 — XXX — SCIBW ..o VIS oo 1 1
15 —XXX— Adjustment Spring.........cccoevevveveveverennn. RESSOM ..o, 1 1
16 404 1671 935 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o 2 2
17 404 1671 961 O-TING oo Joint toriqUe .....ooeeeeeeeee 2 2
18 404 161 933 SCIEW .o VIS oo 4 4
19 404 161 932 FIOAT oo, FIOTE o, 2 2
20 404 161 960 Body float ......ccoooveeeeeeeeecec Corp de flotte ...oovoveeeeeeeee 2 2
21 707 200 027 E-TiNG e, Jointen B 1 1
N 22 404 162 007 PIAtE oo PlaqUe ..o, 4 4
N 23 404 162 008 HOIABE oo REtBNBUT ..o, 2 2
24 404 161 928 SCIBW oo VIS oo 2 2
N 25 404 162 009 LEVET e, LBVIBT oo, 2 2
26 404 161 926 RING oo, ANNCAU .o 2 2
27 404 161 925 RING oo, ANNCAU .o 1 1
28 404 161 924 RING .o, ANNBAU <. 2 2
29 404 161 923 SCIBW .o, VIS oo 4 4
30 404 138 300 E-MiNG oo, Anneau en E ..o 2 2
N 31 404 162 010 SPIING oo, RESSOM ..o, 2 2
N 32 404 162 011 SPING o, RESSOM ..., 1 1
33 404 161 920 SCIEW ..o VIS oo 2 2

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341 B11

NN

N NN

N = NN BN L NN NN B2, NN PPN /22NN



PTO/PDM ({

16Mr0314



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

34
N 35

36
37
N 38
N 39
N 40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
A
72

404 161 919
404 162 024
404 162 012
404 161 918
404 161 917
404 162 013
404 162 014
404 162 015
404 137 500
404 161 913
404 161 912
404 136 100
404 161 9N
404 161 910
404 161 909
404 140 000
404 136 900
404 161 908
404 161 907
404 161 906
404 161 905
404 161 904
404 161 903
404 161 902
404 161 901
404 161 899
404 161 898
404 161 897
404 161 896
404 161 895
404 153 400
404 154 900
404 161 894
404 103 500
404 161 981
404 161 956
404 161 957
404 138 800
— XXX —
270 500 118

Funnel (MAG)

Funnel (MAG) ..o,

Spring (PTO) .
Screw (PTO) .
Bracket (PTO)

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

484 400 341

Support (PDM)
Ressort.....cccoeeveeeeaee.
Axe d'accéleration
Vis adjustement
Ressort.....cccoeeveeveaee.

Levier de démarrage
Bouchon ......c............
Adjusteur ...................
Ressort.....cccoeeveeeaee.
Rondelle .....ccc...........

Joint tampon

Raccord.....ocovevvvine.
Bouchon ...cccovvevve.

Joint tampon

Ressort....cocoeveevvvnn.

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

SUMMIT 600 HO



17Mr0314



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

CHAINCASE, COUNTER SHAFT, DRIVE AXLE, TRACK/

CARTER DE CHAINE, ARBRE DE RENVOI, ARBRE D'ENTRAINEMENT, CHENILLE

N OO O BN -

N 810

N 8-9

8~9

N 810

N 8-9

N 8>10

N 810

N 8210

501 027 400
504 151 781
504 151 782
504 151 918
371 910 200
504 152 009
501 017 400
504 152 188

504 152 110

504 151 973

504 152 179

504 152 111

504 152 181

504 152 189

504 152 190

504 003 400

Drive axle ................
Sprocket (9 teeth)
Half sprocket (9 theeth)

Oil seal ass'y

Circlip coeeeeecea
Ball bearing ............
Bearing protector

Track ass’y (15 x 144 x 2) ....................
TRACK 144 ADRENALINE 600 HO .........
TRACK 144 ADRENALINE & X 800 HO ..

Track ass’y (15 x 144 x 2) ..................
FINGER TRACK 144 ADRERNALINE 600 HO .
FINGER TRACK 144 ADRENALINE & X 700 ........

Track ass’y (15 x 144 x 2) ...................
TRACK 144 ADRERNALINE & X 700......

Track ass’y (15 x 144 x 2) ....................
FINGER TRACK 144 ADRENALINE & X 800 HO ..

Track ass’y (15 x 151 x 2) ....................
FINGER TRACK 151 HIGHMARK 700 ..................

Track ass’y (15 x 151 x 2) ...
FINGER TRACK 151 HIGHMARK 800 HO.............
FINGER TRACK 151 HIGHMARK X 800 HO .........
FINGER TRACK 151 HIGHMARK X EXTREME 800 HO  TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK X EXTREME 800 HO

Track assy (15 x 159 x FC) ..................

TRACK 159 HIGHMARK
TRACK 159 HIGHMARK X

TRACK 159 HIGHMARK X EXTREME ...
Track ass’y (15 x 151 x FC) ..................

TRACK 151 HIGHMARK
TRACK 151 HIGHMARK X

TRACK 151 HIGHMARK X EXTREME ...

Guide cleat .............

TRACK 144 ADRERNALINE & X 700......
FINGER TRACK 144 ADRERNALINE 600 HO.......
FINGER TRACK 144 ADRENALINE & X 700 ........
FINGER TRACK 151 HIGHMARK 700 ................
FINGER TRACK 144 ADRENALINE & X 800 HO ..
TRACK 144 ADRENALINE 600 HO .........
TRACK 144 ADRENALINE & X 800 HO ..
FINGER TRACK 151 HIGHMARK 800 HO.............
FINGER TRACK 151 HIGHMARK X 800 HO..........
FINGER TRACK 151 HGHMARK X EXTREME 800 HO...........

TRACK 151 HIGHMARK
TRACK 151 HIGHMARK X

TRACK 151 HIGHMARK X EXTREME ...

TRACK 159 HIGHMARK
TRACK 159 HIGHMARK X

TRACK 159 HIGHMARK X EXTREME ...

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

484 400 341

Arbre d’entrainement .......
Barbotin (9 dents) .............
Demi-barbotin (9 dents) ...

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

SUMMIT 600 HO

Anneau étanche assemblé ....................

Circhip e
Roulement a billes ............
Protecteur de roulement ..

Chenille (15 x 144 x 2)

TRACK 144 ADRENALINE 600 HO .........
TRACK 144 ADRENALINE & X 800 HO ..

Chenille (15 x 144 x 2)

TRACK 144 GR DENTS ADRERNALINE 600 HO ..
TRACK 144 AN ADRENALINE & X 700 ...............

Chenille (15 x 144 x 2)

TRACK 144 ADRERNALINE & X 700......

Chenille (15 x 144 x 2)

TRACK 144 GR DENTS ADRENALINE & X 800 HO .............

Chenille (15 x 151 x 2)

TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK 700 ............

Chenille (15 x 151 x 2)

TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK 800 HO ......
TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK X 800 HO ...

Chenille (15 x 159 x FC)

TRACK 159 HIGHMARK....

TRACK 159 HIGHMARK X

TRACK 159 HIGHMARK X EXTREME ...

Chenille (15 x 151 x FC)

TRACK 151 HIGHMARK....

TRACK 151 HIGHMARK X

TRACK 151 HIGHMARK X EXTREME ...

Agrafe de guide

TRACK 144 ADRERNALINE & X 700......
TRACK 144 GR DENTS ADRERNALINE 600 HO ..
TRACK 144 GR DENTS ADRENALINE & X 700 ...
TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK 700 ............
TRACK 144 GR DENTS ADRENALINE & X 800 HO .............
TRACK 144 ADRENALINE 600 HO .........
TRACK 144 ADRENALINE & X 800 HO ..
TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK 800 HO ......
TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK X 800 HO ...
TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK X EXTREME 800 HO .....

TRACK 151 HIGHMARK....

TRACK 151 HIGHMARK X

TRACK 151 HIGHMARK X EXTREME ...

TRACK 159 HIGHMARK ...

TRACK 159 HIGHMARK X

TRACK 159 HIGHMARK X EXTREME ...

38



17Mr0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO

TRANSMISSION

SUMMIT 700
CHAINCASE, COUNTER SHAFT, DRIVE AXLE, TRACK/ .
CARTER DE CHAINE, ARBRE DE RENVOI, ARBRE D'ENTRAINEMENT, CHENILLE @
10 504 151 828 O LT U Agrafe
TRACK 144 ADRENALINE 600 HO ......... TRACK 144 ADRENALINE 600 HO ......... 56
TRACK 144 ADRENALINE & X 800 HO .. TRACK 144 ADRENALINE & X 800 HO .. -
TRACK 144 ADRERNALINE & X 700...... TRACK 144 ADRERNALINE & X 700...... -

FINGER TRACK 151 HIGHMARK 800 HO  TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK 800 HO -
FINGER TRACK 151 HIGHMARK X 800 HO . TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK X 800 HO... -
FINGER TRACK 151 HIGHMARK X EXTREME 800 HO...  TRACK 151 GR DENTS HIGHMARK X EXTREME 800 HO  —

TRACK 151 HIGHMARK .......ccccvivven. TRACK 151 HIGHMARK ..........covvree. -

TRACK 151 HIGHMARK X ....covien. TRACK 151 HIGHMARK X ..o -

TRACK 151 HIGHMARK X EXTREME ....  TRACK 151 HIGHMARK X EXTREME .... -

TRACK 159 HIGHMARK .......ccccoevveen. TRACK 159 HIGHMARK ..........ccocvvven. -

TRACK 159 HIGHMARK X ....cvveen. TRACK 159 HIGHMARK X ....covvvee. -

TRACK 159 HIGHMARK X EXTREME .... TRACK 159 HIGHMARK X EXTREME .... -
11 504 151 860 Bearing housing........c.cccoocoeoiviicinnne, Logement de roulement ............c........... 1
12 414 784 800 COK e, Bouchon de li8ge .....cocovovoveeececce 1
13 501 025 000 FIANGE oo, FIASQUE .o, 1
14 504 152 173 Speed flange .......ccocovveivieieiici, Flasque indicateur de vitesse ................ 1
15 504 152 040 Magnetic adaptor........ccccooevveveveeenene, Adaptateur magnétique ............ccc.......... 1
16 413 706 000 Synthetic grease ........ccoecevvvvevevevevecnnnn, Graisse synthétique .........cocoeveveveveeeen, @
17 233281 414 Hex elastic flanged nut M8 .................... Ecrou hex a épaulement élastique M8. 3
18 501 026 300 Counter shaft .......cccocooeviieiccecceee Arbre de renvoi ......oceeveceveeeeeee 1
19 504 149 100 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1
20 80 044 200 SPACET oo ENtretoise .o, 1
21 504 152 026 Ball bearing ..o Roulement a hilles ... 1
22 501 025 000 FIaNge oo, FIASQUE .o, 1
23 205 482 546 Socket Screw M8 X 25 ..o Visallen M8 X 25 ..o, 3
24 232 581 414 Hex elastic nut M8...........ccocooooei. Ecrou hex élastique M8 ......oovvvevevvveennn.. 3
25 234 081 410 Flat washer M8 ...........cccooveveveiei, Rondelle plate M8 ..o 1
26 207 108 044 Hex screw M10 X 80 ....c.ovevovieece Vishex M10 X 80 ...cooovovceicce 3
27 504 083 800 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 3
28 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml oo, @
29 504 073 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 6
30 504 152 062 ChainCase ....occoveeveveeeceeeeeeee e Carter de chaine

BO0 HO oo 800 HO .o -

504 152 064 ChainCase .....ocoovvveveeeeeeeeeeee Carter de chaine

BO0 HO / 700 oo 600 HO / 700 ..o 1
31 503 183 800 Washer ..o, Rondelle ..o, 3
32 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ..... Loctite 767, lubricant antigrippage, 8 0z @
33 233201 414 Hex flanged elastic nut M10.................. Ecrou hex & épaulement élastique M10 3
34 293 800 060 Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10ml ...cooooviieeeeee @
35 504 151 946 Adjusting SCreW ........cocevovevevoceeieceene, Vis de réglage

BO0 HO oo 800 HO .o -

732 601 314 Adjusting SCreW ........ococoeveveveeicciie Vis de réglage
BO0 HO / 700 oo 600 HO / 700 ..o 1

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

OR W W= WWw = =W === =D

Q@ w ® w —



17Mr0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO

TRANSMISSION

SUMMIT 700

CHAINCASE, COUNTER SHAFT, DRIVE AXLE, TRACK/
CARTER DE CHAINE, ARBRE DE RENVOI, ARBRE D'ENTRAINEMENT, CHENILLE

SUMMIT 600 HO

36 234 001 410 Flat washer M10 ..o, Rondelle plate M10
600 HO / 700 ..o, B00 HO / 700 ..., 1
503 189 148 WaSher ..o, Rondelle
B00 HO o, 800 HO oo, -
37 504 151 945 SPHNG oo Ressort
800 HO oo 800 HO ..o -
38 503 125 900 Hard washer ........cccccocovevevieeicceeee, Rondelle trempée
800 HO oo 800 HO ..o -
39 414 484 400 O-TING o Joint torique
600 HO / 700 ..o, B00 HO / 700 <o, 2
504 151 954 O-FING e, Joint torique
B00 HO oo 800 HO ..o -
40 413 711 500 Synthetic grease ........ccoccevvvveveveevecennn, Graisse synthétique .........cocoeveveveveeeen, @
41 504 151 940 Chain tenSIONEr ......ccoovoieveeeeeeeeeeen, Tendeur de chaing.......cccooveeeieveeie, 1
42 504 080 200 SPACET .o ENtretoiSe ..o,
43 504 080 300 WaSher ... Rondelle ..o
44 405 403 000 Needle bearing ........cccocooveiiinirinenne, Roulement a aiguille........ccoeveveveveeeee
45 414 531 300 ROIBE e, ROUIBAU .o
46 732 601 144 SCIBW oo, VIS e,
47 293 800 005 Loctite 271, 10 ml .o Loctite 271, 10 Ml .o,
48 415049 300 0i1'88A1 .o Joint étanche ..o,
49 507 031 500 SPACET oo ENtretoiSe ..o,
50 371901 700 INner Circhip ..o, Circlip iNtérieur .........oooveveveeeeeeee .
51 414 876 700 O-TING v Joint toriqUe .....ovoeee e
52 504 152 006 Ball bearing .......cccocoevveeveveceeceeceeen Roulement a hilles ..o
53 504 147 200 ShIM e Cale d'épaiSSeur ......c.coooeveceveeceec
54 504 096 200 Sprocket (21 teeth) ..o, Roue dentée (21 dents)
ADRENALINE 600 HO (EUROPE) ............. ADRENALINE 600 HO (EUROPE) ............. 1
ADRENALINE & X 700 .....oooeeeien, ADRENALINE & X 700 .....cooviieee. -
ADRENALINE & X 800 HO ..o ADRENALINE & X800 HO .......cocvvn. -
504 152 030 Sprocket (19 teeth) ..o, Roue dentée (19 dents)
ADRENALINE 600 HO .......ovove ADRENALINE 600 HO .....ooovvvii 1
HIGHMARK / HIGHMARK X 700 ............ HIGHMARK / HIGHMARK X 700 ............ -
HIGHMARK X EXTREME 800 HO ........... HIGHMARK X EXTREME 800 HO ........... -
504 096 200 Sprocket (21 teeth) ..o Roue dentée (21 dents)
HIGHMARK / HIGHMARK X 800 HO ....... HIGHMARK / HIGHMARK X 800 HO ....... -
504 091 000 Sprocket (23 teeth) ..o Roue dentée (23 dents)
ADRENALINE & X 800 HO (EUROPE) ...... ADRENALINE & X 800 HO (EUROPE) ..... -
55 250 000 012 Hex castellated nut M20........................ Ecrou hex crénelé M20 ..o, 1
56 371 006 300 COLLEr PIN oo Goupille fendue ..o 1
57 504 151 830 Drive chain wide (72 links) .......ccccevevnn.... Chaine large (72 mailles)
ADRENALINE 600 HO .......ovove ADRENALINE 600 HO .....ooovoviie 1
HIGHMARK / HIGHMARK X 700 ............ HIGHMARK / HIGHMARK X 700 ............ -
HIGHMARK X EXTREME 800 HO ........... HIGHMARK X EXTREME 800 HO ........... -

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341



17Mr0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO

TRANSMISSION

504 151 857 Drive chain wide (74 1inks) .....ovvvveve. Chaine large (74 mailles)

ADRENALINE 600 HO (EURQPE) ............. ADRENALINE 600 HO (EURQPE) ............. 1

ADRENALINE & X 700 & 800 HO............. ADRENALINE & X 700 & 800 HO............. -

HIGHMARK / HIGHMARK X 800 HO........ HIGHMARK / HIGHMARK X 800 HO........ -
58 504 148 500 Sprocket (43 teeth) ..o Roue dentée (43 dents) .....ccccoovvevvevenne. 1
59 415064 300 INner Circlip ....ooovvveveeeeeeeceece e Circlip iNterieur ..o 1
60 415 046 400 O-TING v Joint toriqUe .....ooeeee e 1
61 504 152 027 COVET e, COUVEICIB v, 1
62 207 102 544 Hex screw M10 X 25 ..o Vishex M10 X 25 ..o 1
63 234 100 602 Stop washer M10.......cccovovieieiee. Rondelle frein M10 ... 1
64 210 263 080 Hex forming screw M6 x 30 ................... Vis hex a épaulaulement filetage M6 x 30 4
65 504 151 703 Filler cap ass'y ....ovevveveeeceeceeeee Bouchon de remplissage assemblé ...... 1
66 414 969 400 O-TING oeveeeeee e Joint toriqUe .....veeeeeee e 2
67 413 803 300 Synthetic chaincase oil, 12 x 355 ml ..... Huile synthétique, carter de chafne, 12 x 385 ml ......... @
68 414 575 600 Hair pPin .. Goupille de sCreté .........ccocooveveeeeen 1
69 504 151 921 Plug 1/8-27 oo Plug 1/8-27 oo 1
70 504 152 104 CaP o Capuchon ..o, 1
71 504 152 005 Ball bearing ..o Roulement a hilles ..o 1
72 504 152 058 SHIM e, Cale d'épaiSSeur .......c.cccocoveveveeeeenn. 1

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

_\_\_\_\_\®|\)_\_|>_\_‘_\_\_\A



19Mr0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO

TRANSMISSION

SUMMIT 700

DRIVE PULLEY (593 HO)/

POULIE MOTRICE (593 HO) SUMMIT 600 HO

N 1232 —XXX— Drive pulley @ss’y........cccevveereeresrennnne. Poulie motrice ass.
STD 600 HO ADRENALINE...................... STD 600 HO ADRENALINE...................... 1
RER 600 HO ADRENALINE..................... RER 600 HO ADRENALINE...................... 1
N —XXX— Drive pulley ass’y.........eeeveeveunae. Poulie motrice ass.
RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... RER 600 HO ADRENALINE (EURQPE) ..... 1
N2 417222 294 Fixed flange ass'y ....c.ccoooveeeveciccieen Flasque fiXe ass. oo 1
N 3»4 417 222 181 Sliding flange ass’y ...ccccovovveveveveveene. Flasque coulissant ass. .......cccccccecevev.e. 1
N4 417 006 900 BUSHING ..., DOUINE oo, 1
5 413703 100 Loctite 609, 10 Ml...cocovovieiiiceeee Loctite 609, 10 Ml ..coovevieiiece @
N 627 417 222 306 LEVEI @SSy .ueeeereererereresrierrreesesnianins (17T G L 3
7 417 004 305 BUSHING ..., DOUIE e, 6
8 417 003 900 ROIIEr @SSy ...vevceeeceeeeee e, Rouleau ass. ........coooveeeeeeiceeeee 3
9 417 004 302 Stopper Washer .........cccoovveveveveveen, Rondelle de butée ..., 6
10 417 222 477 PN e Goupille
STD 600 HO ADRENALINE ...................... STD 600 HO ADRENALINE ...................... 3
RER 600 HO ADRENALINE ..................... RER 600 HO ADRENALINE ..................... 3
417 004 308 PN e Goupille
RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... 3
11 206 262 009 Pressure screw M6 X 20 ..o Vis pression M6 X 20 ........cococoveveveeenn, 3
12 293 800 060 Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml oo @
13 732 958 001 COtter PiN e Goupille fendue ... 3
N 14 417 009 202 Lever axle ......ooovoveverceeeeeeeceeee Axe de IBVIEN ..o 3
N 15 417 222 312 SPriNg SEat ..o Siege de ressort........ccoeveveeveceeceee 1
16 417 222 371 Spring (green/white).......c.cccooovvevevicnnn Ressort (vert/blanc)
STD 600 HO ADRENALINE...................... STD 600 HO ADRENALINE...................... 1
RER 600 HO ADRENALINE..................... RER 600 HO ADRENALINE...................... 1
415 034 900 Spring (violet/blue) ..........cccocevovereeea. Ressort (violet/bleu)
RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... 1
N 17»18 417 007 500 Spring COVEr ass'’y.........coeeeeeerernenn Couvercle de ressort ass. .................. 1
N 18 417 009 204 BUSHING ..o, DOUINE ., 1
19 205 084 044 Socket screw M8 X 40 ..o Vis Allen M8 X 40 ......oovvieecee 3
20 250 200 009 Self stop spring washer M8................... Rondelle ressort auto-freing M8 ........... 3
N 21 417 222 213 Regqulator CUP .....o.oooveeeeeeeeeeee Cuvette de regulateur ............cc.ccccoco.o.... 1
N 22 417 222 552 Ramp 417 o Rampe 417
STD 600 HO ADRENALINE ...................... STD 600 HO ADRENALINE ...................... 3
RER 600 HO ADRENALINE ..................... RER 600 HO ADRENALINE ..................... 3
417 222 596 Ramp 410 .o Rampe 410
RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... 3
23 250 400 009 Rolled PN Goupille T8SSOM ........oveveeeeeeeeeeeee 3
N 24 250 000 059 Hex flanged screw M6 x 18 .................. Vis hex a épaulement M6 x 18 .............. 6
25 417 005 500 Calibration SCreW ........ccccovvvevvvercienen. Vis de calibration .........ccccccooovvevevevcnne. 3
26 417 005 600 WaSher ..o Rondelle ..o, 3
27 233061 414 Hex flanged nut M6 ............cocooovoiirinnn Ecrou hex & épaulement M6................. 3

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341



19Mr0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO

TRANSMISSION

SUMMIT 700

DRIVE PULLEY (593 HO)/

POULIE MOTRICE (593 HO) SUMMIT 600 HO

28 417 005 700 SPING oo, RESSOM ..o, 3
29 732 401 030 O-TING oo JOINt TOMIQUE ..ovove 6
30 417 005 800 Slider SN0€ ....c..cvveeeeceeceeee GlISSIBIE cvooeeeeeeecee e, 6
N 31 417 009 205 GUATD oo ProteCteur ...o.vveeeeeeeeeeeeeee, 1
32 210 361 296 Hex forming screw M6 x 12 ................... Vis hex filetage M6 x 12 ...c.ccooorvviinee. 6
33 250 200 006 Conical spring washer.......c..cccccceveevne. Rondelle ressort conique ...........c........... 1
34 417 120 000 Drive pulley bolt ......cooeveeecece Boulon de poulie motrice ...........cco........ 1
N 35 417 300 197 COUMTOIB e Drive belt ..o, 1

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341



693

®
16 Colour 1/ O
Couleur 1

Colour 2/
Couleur 2

19Mn0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO

TRANSMISSION

SUMMIT 700

DRIVE PULLEY (693)/

POULIE MOTRICE (693) SUMMIT 600 HO

1232 — XXX— Drive pulley @ss'y ....coevevveevececieceeas Poulie motrice ass.
STD 700 ADRENALINE ........c.ccocvveee.. STD 700 ADRENALINE .......cc.coovevenn -
STD 700 X oo STD 700 X oo, -
STD 700 HIGHMARK .........coocvveea STD 700 HIGHMARK ........cocovevie. -

— XXX — Drive pulley @ss'y ..o.covveeieiiciiee Poulie motrice ass.
RER 700 ADRENALINE ............cco.coo..... RER 700 ADRENALINE ..........ccocoooooo. -
RER 700 X ..o, RER 700 X ..o, -
RER 700 HIGHMARK .........cccovevie. RER 700 HIGHMARK .........cccoviiiiee. -
2 47 222 411 Fixed flange ass'y ..o Flasque fiXe ass. ..o -
324 417 222 241 Sliding flange ass’y.......ccccceeeeveernne. Flasque coulissant ass. ...........c........... -
4 417 004 201 BUSHING ..., DOUIE e, -
5 413703 100 Loctite 609, 10 Ml...oovovieiieceee Loctite 609, 10 Ml ..ooovevieiee -
627 417 222 383 LEVEI @SS'Y ueeeereerreereresreesrreesesnianans (17T G L -
7 417 004 305 BUSHING ..., DOUIE e, -
8 417 003 900 ROIIEr @SSy w..vevceeeceee e, Rouleau ass. ..o -
9 417 004 302 Stopper Washer .........cccoovvveveceveveen, Rondelle de butée ..........cccooeeeeveeenn. -
10 417 222 477 PIN GOUPINE .o -
11 206 262 009 Pressure screw M6 X 20 ..o Vis pression M6 X 20 ..., -
12 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo -
13 732 958 001 COTLEr PIN oo Goupille fendue ........ccccocvvvvivicceienne. -
14 417 004 800 SCIEW @SSV oo VIS @SS oo, -
15 232 561 414 Hex elastic flanged nut M6 .................... Ecrou hex élastique M6 ......oovvvevevvvveenne. -
16 417 222 044 SPring SEat .....oovveveieeieeeeee s Siege de ressort........ooeveeeveeeceeceee -
17 415015 300 Spring (violet/yellow) ........ccooovvvvi. Ressort (violet/jaune) ..o, -
18219 417 222 304 Spring COVEr ass'’y.........coureeeeveenenns Couvercle de ressort ass. .................. -
19 417 004 501 BUSHING ..., DOUIE e, -
20 250 000 038 Socket screw M6 X 40 ........coovevceevennn Vis Allen MB X 40 ..o, -
21 420 245 370 WaSher ....ooveececeeeeeee e Rondelle ..o, -
22 417 222 081 GOVENOr CUP @SS'Y v Cuvette de regulateur ass. ..................... ~

23 417 222 372 Ramp 299 ..o Rampe 299
STD 700 ADRENALINE ........c.cooeveae.. STD 700 ADRENALINE .......cc.coovivne -
STD 700 X ..o STD 700 X .o, -
STD 700 HIGHMARK .........cooevvee STD 700 HIGHMARK .........cooevevie. -
417 222 381 Ramp 300 ..o Rampe 300

RER 700 ADRENALINE ........cc.cocoveven. RER 700 ADRENALINE ...........ccccoevee. -
RER 700 X ..o, RER 700 X ..o -
RER 700 HIGHMARK .........cccoevevene. RER 700 HIGHMARK .........co.coveveere. -
24 732 804 009 SPHNG PIN v Goupille reSSOMt .......vveeveeeeeceeceee -
25 210 361 890 Hex forming screw M6 x 18 ................... Vis hex filetage M6 X 18 .........c.cocooo..... -
26 417 005 500 Calibration SCreW ........ccccovvvevvverecenen. Vis de calibration .........ccccccoooeevievrne. -
27 417 005 600 Washer ..o, Rondelle ..o, -
28 233 061 414 Hex flanged nut M6 ............cccooevivevennn Ecrou hex a épaulement M6.................. -
29 417 005 700 SPING oo, RESSOM ..., -

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

W LW w

LW W W wWw o W wWwww

(2]
~



693

®
16 Colour 1/ O
Couleur 1

Colour 2/
Couleur 2

19Mn0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO

TRANSMISSION

SUMMIT 700

DRIVE PULLEY (693)/

POULIE MOTRICE (693) SUMMIT 600 HO

30 732 401 030 O-TING o Joint toriqUe ..o -
31 417 005 800 Slider sh0e ..o GlSSIBIE <o, -
32 417 222 176 GUAT oo Protecteur ..o, -
33 250 200 006 Conical spring washer..........cccccovevee. Rondelle ressort conique ...........c........... -
34 417120 000 Drive pulley DOt ..o Boulon de poulie motrice .........ccc........... -
35 417 300 127 Drive Delt. ..o COUITOIB e, -
36 417 006 100 Clutch repair Kit .....o.oovvveveeceecec Ens de réparation pour embrayage ....... -
37 529 022 400 Puller inner half ..o Extracteur de demi-poulie fixe .............. -

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

[ S o P =)



19Ms0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY (793 HO)/

POULIE MOTRICE (793 HO) SUMMIT 600 HO

SUMMIT 700

N 1232 —XXX— Drive pulley @ss’y........cccevveereeresrennnne. Poulie motrice ass.
800 HO .o 800 HO ..o - - 1
N —XXX— Drive pulley ass’y.........ueeeeeeeunae. Poulie motrice ass.
800 HO (EUROPE) ......ooovvveiiecc 800 HO (EUROPE) ..o - - 1
N2 417 222 167 Fixed flange ass'y ....c.ccoooveeeveciccieen Flasque fiXe ass. oo - - 1
N 324 417 222 171 Sliding flange ass’y.......ccccceeevvenunne. Flasque coulissant ass. ...........c........... - - 1
N4 417 006 900 BUSHING ..., DOUINE oo, - - 1
N5 293370 037 CIrClp cove e CIrChp oo - = 1
N 627 417 222 306 LEVEI @SS’y .ueerereereeeereresreerrreesessisnans LEVIEr @SS. ..ueeeeeeeeeeeereresreerreeeresrienans - - 3
7 417 004 305 BUSHING ..., DOUINE .o, - - b
8 417 003 900 ROIIBr @SSy ...vovceeecee e, Rouleau ass. ..o, - - 3
9 417 004 302 Stopper Washer .........ccccovvvevevevevein, Rondelle de butée ..........cccooeeeeveneenn. - - b
10 417 222 477 Dowel PN Goupille ass.
800 HO .o 800 HO oo - - 3
N 417 222 594 PN e Goupille
800 HO (EUROPE) ......oooveveceee 800 HO (EUROPE) ......oovoeveeceece - - 3
11 206 262 099 Pressure screw M6 X 20 ........cccccoovueveee. Vis pression M6 x 20
800 HO .o 800 HO ..o - - 3
12 293 800 060 Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml
800 HO .o 800 HO oo - - @
13 732 958 001 COtter PIN ceoveeceeeceeeeeee e Goupille fendue ... - - 3
14 417 222 028 SIBW @SSV oo Vis assemblée ..., - - 3
15 232 561 414 Hex stop nUt M6 ......cooeveeeeec Ecrou hex d'arm@t M6 ..........cccooovvreree... - - 3
N 16 417 222 312 SPring S€at ..o Siege de ressort.......cococeeveviieeeeee, - - 1
17 415015 300 Spring (violet/yellow) ..o, Ressort (violet/jaune) ..o, - - 1
N 18»19 417 007 500 Spring COVEr ass’y.......cccowmeeoveeeneennes Couvercle de ressort ass. ................. - - 1
N 19 417 009 204 BUSHING ..o, DOUINE e, - - 1
20 205 084 044 Socket screw M8 X 40 ........cocevevvvevcnnn Vis Allen M8 X 40 ..o, - - 3
21 250 200 009 Self stop spring washer M8................... Rondelle ressort auto-freiné M8 ........... - - 3
N 22 417 222 213 Regqulator CUP .....c.oooveeeeeeeeeeeee Cuvette de regulateur .............c.ccccoco.o.... - - 1
N 23 417 222 548 Ramp 415 o Rampe 415 .. - - 3
24 250 400 009 Rolled pin...o Goupille TSSOt ..o, - - 3
N 25 250 000 059 Hex flanged screw M6 x 18 .................. Vis hex a épaulement M6 x 18 ............ - - b
26 417 005 500 Calibration SCreW ........ccccovvvevvuereveeren. Vis de calibration .........cccccooovvvvivercnne. - - 3
27 417 005 600 Washer .......ooooeeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, - - 3
28 233 061 414 Hex flanged nut M6 ............cccooovvvevcnnn Ecrou hex a épaulement M6................. - - 3
29 417 005 700 SPING o, RESSOM ..o, - - 3
30 732 401 030 O-TING oo JOINt TOMIQUE ..vvec - - b
31 417 222 362 Slider SN0€ ....c..coeveeeeeeeeceeeea GlISSIBIE oo, - - b
32 417 009 205 GUATD oo Protecteur ..o, - - 1
33 250 200 006 Conical spring washer .............cccccco....... Rondelle ressort conique ........c.............. - - 1

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341 C9



19Ms0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY (793 HO)/

POULIE MOTRICE (793 HO) SUMMIT 600 HO

SUMMIT 700

34 417 120 000 Drive pulley bolt ......cooveveeecee Boulon de poulie motrice ...........ccco........ - - 1
35 417 300 166 COUITOIB e Drive eIt oo, - = 1
36 413 703 100 Loctite 609, 10 Ml...cocovovieiiccieee Loctite 609, 10 ml .o - - @

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341 C10



RER 593 HO
793 HO

Red/Rouge & —8
Black/Noir g, g

STD 593 HO

20Mr0314



TRANSMISSION/ SUMMIT 800 HO

TRANSMISSION

SUMMIT 700

DRIVEN PULLEY (593 HO, 793 HO)/

POULIE MENEE (593 HO, 793 HO) SUMMIT 600 HO

N 1220 —XXX— Driven pulley ass’y ........cccceueevveereenenn. Poulie menée ass
RER 600 HO ADRENALINE................... RER 600 HO ADRENALINE...................... 1
N —XXX— Driven pulley ass’y .........ueeeeeu. Poulie menée ass
RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... 1
800 HO HIGHMARK ..........coovveieiiici 800 HO HIGHMARK ..........ccccoovvivriae. -
800 HO HIGHMARK X ..o 800 HO HIGHMARK X ..o -
800 HO HIGHMARK X EXTREME ........... 800 HO HIGHMARK X EXTREME ........... -
N —XXX— Driven pulley ass’y .......cccevevveerennenn. Poulie menée ass
800 HO ADRENALINE ..........cocoviven 800 HO ADRENALINE ..........cccoeveinn -
800 HO X oo 800 HO X .o -
N 2»6 417 126 603 Fixed flange............eeeeeeeeeereererrrennne. Flasque fixe
RER 600 HO /800 HO ........voeee. RER 600 HO /800 HO ... 1
3 415005 800 Adjustment ring ..o, Bague d'ajustement .............ccccoeeveenne, 1
4 415005 900 Adjustment shim ..., Cale de réglage .......cccocovevevieeeee, 3
5 207 162 544 Screw MB X 25 ..o VisheX M6 X 25 ..o 3
6 207 162 244 SCrew M6 X 22 ..o Vis heX MB X 22 ...oovovveveeeee. 3
N 7»12 417 126 605 Sliding flange ass’y.......ccccceeevveernne. Flasque coulissant ass ......................... 1
8 417126 373 Rear cam slider Shoe ..........ccccevvvevcnnn Glissiere de came arriere .........ccco.cc...... 3
9 417126 374 Front cam slider shoe .......ccccocoeveveeenan. Glissiere de came avant ........................ 3
10 414 978 100 BUSHING ..o, COUSSINGT ... 1
11 413703 100 Loctite 609, 10 Ml ...ooovovieee Loctite 609, 10 Ml .ovovveeeeee, @
12 371 911 200 GIFCHP cooeeeeeeeeee s Anneau de retenue.......cccccoveveceevevennnn. 1
13 417 126 445 Cam @SSy v Came ass
RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... RER 600 HO ADRENALINE (EUROPE) ..... 1
800 HO HIGHMARK ...........ovvevevi 800 HO HIGHMARK ........c.coveveeeiee -
800 HO HIGHMARK X ....cvoveee 800 HO HIGHMARK X ..o -
800 HO HIGHMARK X EXTREME ........... 800 HO HIGHMARK X EXTREME ........... -
N 417 126 559 Cam @SSV v, Came ass
RER 600 HO ADRENALINE..................... RER 600 HO ADRENALINE..................... 1
417 126 385 Cam @SS'Y oo Came ass
800 HO ADRENALINE ........cccoooviviiinn, 800 HO ADRENALINE ..........ccoccvveviiin -
800 HO X oo 800 HO X oo -
14 417 126 381 GUATD oo Protecteur .o, 1
15 504 099 600 Stopper Washer .........ccco.ocvveveveveveenn, Rondelle de butée ..........cccooeveeeveeenn. 2
N 16 417 126 687 Release Spring (black).......ccccccovevieni Ressort de rappel (noir) ......ccoovoveevevecnn 1
17 417 126 375 SPACET oo ESPACEUN ..o, 1
18 371 911 000 Half KEY ... DeMI-ClE ..o, 2
19 504 112 300 ShIM e Cale d'épaiSSeur ......ccccooeveeeveeeeeec 1
20 417 126 322 Abutment SWIVEl .......cccoevieeieiicce, Butee pivotante ..........ccccoooeeievein, 1
N 21»36 417 126 706 Driven pulley ass’y ........cccevvevveereenenn. Poulie menée ass
STD 600 HO ADRENALINE ..................... STD 600 HO ADRENALINE..................... 1
N 22 417 126 499 Fixed flange ......ccocooovviieiiiieiccc Flasque fiXe ....ooovoveeeeceeeeeeeeeeeee, 1
N 23»27 417 126 501 Sliding flange ass’y.......cccccoeeeveeunne. Flasque coulissant ass .............c.......... 1
24 414 918 000 Cam slider ShO€ ......cccovvveveiecieee Glissiere de Came ......cccocoveveceevcvereinnn 3

_

_ = - 0 - W W, WWw W = =

RN ' G NG Tt S G

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341 C11



RER 593 HO
793 HO

Red/Rouge & —8
Black/Noir g, g

STD 593 HO

20Mr0314



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEY (593 HO, 793 HO)/
POULIE MENEE (593 HO, 793 HO)

25 413703 100 Loctite 609, 10 ml
26 417 126 514 Cushion
27 371911 200 CITCHP cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
N 28 417126 704 CaAME oo,
29 414 820 800 K@Y e
30 371903 100 CIrCHD cooeeeeeeeeeeeeeeeeee e
31 414 558 900 Release spring (beige)
32 504 141 900 Thrust washer
33 206 263 044 Pressure screw M6 x 30
34 232 061 414 Hex nut M6
35 420 245 370 Washer
N 36 417 126 555 Washer
37 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 0z ....

38 417 300 054 Spacer

RER 800 HO
504 149 100 Spacer
STD 600 HO
39 417 300 055 Protector
RER 800 HO

40 517 302 322 Washer-strength
41 207 087 544 Hex screw M8 x 75
42 293 800 060 Loctite 243, 10 ml

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

484 400 341

Loctite 609, 10 ml

Anneau de retenue

RER 800 HO

STD 600 HO

RER 800 HO
Rondelle de force
Vis hex M8 x 75
Loctite 243, 10 ml

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

SUMMIT 600 HO

Ressort de rappel (beige)
Rondelle d'appuie
Vis pression M6 x 30
Ecrou hex M6

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz .

C12



STD 693

Red/Rouge & —25
Black/Noir ® —26

RER 693

20Mn0314




TRANSMISSION/ SUMMIT800HO
TRANSMISSION SUMMITI00
e e I
SUMMIT 600 HO
116 — XXX — Driven pulley ass’y ........cccceueevveereenenn. Poulie menée ass
STD 700 ADRENALINE ........c.covoeveee.. STD 700 ADRENALINE .......cc.covoveve - 1
STD 700 X ..o STD 700 X oo, - 1
STD 700 HIGHMARK .........cooevveve STD 700 HIGHMARK .........coevevec. - 1
2 417 126 663 Fixed flange .......cccoooeoevicieeeeeee Flasque fiIXe ..o - 1
3>7 417 126 486 Sliding flange ass'y...........cccwevveuune. Flasque coulissant ass ......................... - 1
4 414 918 000 Cam slider Sh0€ ......cccovvveveeercceee Glissiere de Came ......cccocoeeveceevcvereinnnn - 3
5 413703 100 Loctite 609, 10 Ml woovoveeieeeeeee Loctite 609, 10 Ml wooveveeiecceeee - @
6 415011 200 BUSHING ..., DOUIE e, - 1
7 414 876 600 CUSHION (e COUSSINEL oo, -
8 417 126 337 Came 47 .o Came 47° .o - 1
9 414820 800 K€Y oo Clavette ..o, - 1
10 371903 100 1o TR CIrClp oo - 1
11 414 558 900 Release spring (beige) ..o, Ressort de rappel (beige) .........cc.......... - 1
12 504 141 900 Thrust washer ... Rondelle d'appuie .......ccccoveveveveveveceene. - 1
13 206 263 044 Pressure screw M6 X 30 ........cccoevvnene. Vis pression M6 x 30 ..., - 3
14 232 061 414 Hex nut MB ..o, Ecrou hex MB ........o..coooooeveeeceeoeeerers - 3
15 420 245 370 Washer ..o, Rondelle ..o, - 3
16 504 141 800 WaSher ..o Rondelle ..o, - 1
17 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz .... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z. - @
18237 417 126 556 Driven pulley ass’y ..........ueeeeen. Poulie menée ass
RER 700 ADRENALINE ............coco.coo..... RER 700 ADRENALINE ................c.......... - 1
RER 700 X ..o, RER 700 X ... - 1
RER 700 HIGHMARK .........cccovevie. RER 700 HIGHMARK ........coccooeiee . - 1
19 417 126 527 Fixed flange ......ccooevoeevceeeeeeeee, Flasque fiIXe .....oovovioeeeeeeeeeeeeee - 1
20 415 005 800 Adjustment ing ......cocevoveveveeeeee, Bague d'ajustement .............ccccocoeveen. - 1
21 415005 900 Adjustment Shim ..o Cale de réglage .......cccccovoevvevieriicin, - 3
22 207 162 544 Screw MB X 25 ..o VisheX MB X 25 ... - 3
23 207 162 244 SCrew MB X 22 ..o VisheX MB X 22 ..o - 3
24>29 417 126 318 Sliding flange ass’y........cuveeuene.. Flasque coulissant ass ............ccccco...... - 1
25 417 126 373 Rear cam slider Shoe ..........ccccevivevcnnn Glissiere de came arriere .........cccocc...... - 3
26 417 126 374 Front cam slider shoe .........cccccoevevennnn. Glissiere de came avant .........c..c........... - 3
27 414 978 100 BUSHING ..o, COUSSINET ..o, - 1
28 413 703 100 Loctite 609, 10 Ml ..o Loctite 609, 10 Ml oovveieeieeee, - @
29 371 911 200 CIrClP covveeee e Anneau de retenue.........cccooooveeeennn. - 1
30 417 126 445 Cam @SS'Y v Came ass
RER 700 ADRENALINE ............coco.coeo... RER 700 ADRENALINE ................c.......... - 1
RER 700 X ..o, RER 700 X ... - 1
RER 700 HIGHMARK .........ccovevee. RER 700 HIGHMARK ..........c.coooviee. - 1
31 417 126 381 GUATD oo Protecteur ..o, -
32 504 099 600 Stopper Washer .........cccooveveveveveveen, Rondelle de butée ..........cccooeeeeveecnn. - 1
33 414 978 300 Release spring (violet) .........ccccoooeveennno. Ressort de rappel (violet) ........c............. - 1
34 417 126 375 SPACET e ESPACEUN ..o, - 1
SUMMIT B0OHO/700/800H0 — 10/2002 484 400 341 D1



STD 693

Red/Rouge & —25
Black/Noir ® —26

RER 693

20Mn0314




TRANSMISSION/ SUMMIT800HO
TRANSMISSION SUMMIT 700
e e I
SUMMIT 600 HO
35 371911 000 Half KEY ... DeMI-ClE ..o, - 2
36 504 112 300 ShIM e Cale d'paiSSeur ........cccocvvvvvvceerea. - 1
37 417 126 322 Abutment SWIVEl .......ccoevieieiicce, Butee pivotante ..........cccccoooeeivieeeen, - 1
38 504 149 100 SPACET oo ENtretoiSe ..o, - 1
39 517302 322 Washer-strength ..o, Rondelle de force .....cccocovovvveevevecce. - 1
40 207 087 544 Hex screw M8 X 75 ..o VisheXx MB X 75 ..o - 1
41 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo - @
SUMMIT B0OHO/700/800H0 — 10/2002 484 400 341 D2



2
o
B
S
S
0
?
O

T
B
©

o

Belt Guard/
Brake/
Frein

22Mr0314



SUMMIT 800 HO

TRANSMISSION/
TRANSMISSION SUMMIT 700
HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/
FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE @
1 417 300 001 Bracket ..o, ATACHE oo 1 1
2>4 417 300 173 Belt guard assy ......cccoooveviiieiieie (Garde-Courroie ass ........cccooeeveevrirnnn. 1 1
3 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 6 6
4 516 001 190 Security label ... Etiquette sécurité garde-courroie......... 1 1
N5 516 001 639 Suspension ajustment decal ................. Décalque d'ajustement de suspension. 1 1
6 516 001 232 Altitude calibration instruction label ..... Etiquette instruction de calibration altitude
CIU e CIU e 1 1
N 712 507 032 351 (00111 Etrier
ADRENALINE ..o ADRENALINE ......ooivieeee 1 1
HIGHMARK .....ooviieeceee e, HIGHMARK .....ooviceee e, - 1
N 507 032 350 (00 11T G Etrier
X e X e -
HIGHMARK X ..o, HIGHMARK X ..o, - -
HIGHMARK X EXTREME ....................... HIGHMARK X EXTREME ....................... -
8 415084 600 Brake pad Kit ......c.ooeverieceeeeee e Ens de garnitures de frein .................... 1 1
9 414990 700 Kit (pins, retainers, spring)...................... Ens (tiges, goupilles, ressort) ............... 1 1
10 414 989 800 Bleeder SCrew .......ccocovoeveiiciiiiccicee, Vis d& PUIGE oo 1 1
11 414989 700 CaAP oo Capuchon ..o 1 1
12 414 989 900 Rigid tube ..o Tube rigide ..o 1 1
13 207 103 544 Hex screw M10 X 35 ..o Vishex M10 X 35 ..o 2 2
14 507 032 316 Tab 10CK ... Frein de Vis ..o, 1 1
15 507 032 237 HOSE .o, Boyau
ADRENALINE ..o ADRENALINE ..o 1 1
HIGHMARK ......ovviiieceeeee e, HIGHMARK .....oovveeee e, - 1
507 032 329 HOSE .o, Boyau
X e K e -
HIGHMARK X ..o, HIGHMARK X ..o, - -
HIGHMARK X EXTREME ....................... HIGHMARK X EXTREME ........................ - -
N 16222 507 032 340 Master cylinder .............ueeeeeeeenn. Maitre cylindre
ADRENALINE ..o ADRENALINE ......ooovviieeeee 1 1
HIGHMARK ......ovviiieceeeeee, HIGHMARK ......oviiceee e, - 1
N 507 032 357 Master cylinder ... Maitre cylindre
K e e K et - ]
HIGHMARK X ..o, HIGHMARK X ..o, - -
HIGHMARK X EXTREME ........cccco........ HIGHMARK X EXTREME .........cccc..c........ - -
17 507 032 268 Brake 16Ver ..o Levier de frein ..o 1 1
18 415029 800 Clamp .o Bride . oo, 1 1
19 415029 900 CaP e Capuchon ..o 1 1
20 415030 000 PN e AXB oo 1 1
21 414 990 600 WiNdOW ..o FENBLIE oo, 1 1
N 22 507 032 366 MICrOSWItCH ....oooecee e, Micro contact ..........ocoeveveveveceereceecen, 1 1
23 414 920 500 Banjo bolt ..o Boulon banjo ..o 2 2
24 414 920 600 Rondelle pour connection ...................... Washer for hose connection.................. 4 4
SUMMIT B0OHO/700/800H0 — 10/2002 484 400 341 D3

- = o = =

—_

_

_,.N —m . a s

JE SO NG YN N U G T U UIIE G N



2
o
B
S
S
0
?
O

T
B
©

o

Belt Guard/
Brake/
Frein

22Mr0314



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/
FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE

SUMMIT 800 HO

SUMMIT 700

25 507 031 300 Brake disk .....cooovvevoieeiieeceee Disque de frein
ADRENALINE ..o ADRENALINE ......oovvieeeee
HIGHMARK ......ovovieieceeee e, HIGHMARK ......ovviceeee e,
507 032 301 Brake disk ..o Disque de frein
X e K e
HIGHMARK X ... HIGHMARK X

HIGHMARK X EXTREME

26 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz

27 507 021 300 Key
28 216 141 260 Screw

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

........................ HIGHMARK X EXTREME .........cccccooenee.

..... Loctite 767, lubricant antigrippage, 8 oz
........................ Clavette

484 400 341

SUMMIT 600 HO

D4



ADRENALINE & X

Europe
Only / Seulement

23Mr0314



STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800 HO

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700
STEERING SYSTEM (ADRENALINE AND X)/

SYSTEME DE DIRECTION (ADRENALINE ET X) @
1 506 151 506 R.h. swivel arm ... Bras pivotant droite ...........c..cccoooeieenin. 1
N2 506 151 623 L.h. swivel arm ..o Bras pivotant gauche ... 1
3 506 149 900 Swivel bushing ..ooovevevieeececce Coussinet de pivot ........cccooovvieeere, 4

4 506 150 100 Swivel PVt ..o Pivot de bras ..o, 2

5 207 008 086 Hex screw M10 X 80 ... Vis hex M10 X 80 ..o, 2

6 506 150 000 Washer M10 .....o.ooovevceeeeeeee Rondelle MT0 ... 4

7 506 151 251 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeceeee e, 2

8 732610 084 Flanged nut M10 ..o Ecrou a épaulement M10.......cc.cooooo....... 2

9 207 005 544 Hex screw M10 X 55 ....oooovvveice Vishex M10X 55 oo, 2
10 506 147 300 Pivot bar......coovevceeceeeeeee e Pivot de barre ......cccooovveveeeeveeeecceeen, 2
11 224 002 257 Flat washer ... Rondelle plate.....c.covevveeeecceceee 2
12 233 601 416 Self stop elastic nut M10 ....................... Ecrou autofreiné élastique M10............ 2
13 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 8
14 232 501 416 Hex elastic nut M10 ..o Ecrou hex élastique M10 ......ccooovrvveeennee. 4
15 506 150 200 Swivel bushing ..ocoovevevieeccecce Coussinet de pivot .........cccooovveeeee, 4
16 506 147 000 SWIVEl DT ... Barre pivotante ..o, 1
17 207 684 044 Hex flanged screw M8 x 40 .................. Vis hex a épaulement M8 x 40 .............. 2
18 506 151 496 L.h.ball joint ..o Joint a rotule gauche ..........ccocooeveveen. 2
19 506 151 252 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
20 2337281414 Hex flanged elastic nut M8 .................... Ecrou hex a épaulement élastique M8. 2
21 250 100 016 L.h. hex jam nut M10 ... Contre-écrou hex gauche M10.............. 3
N 22 506 151 376 Tie 100 ..o Barre d'accouplement ...........c.cocococo..... 2
23 732610 010 R.h. hex jam nut M10 ..o Contre-écrou hex droite M10 ................ 3
24 506 151 491 Ball joiNt ..o Joint a rotule ..o 2
25 506 145 451 R.h. steering arm ........ccccccevevevevcuercnn Bras de direction droite ............cccoco........ 1
26 506 145 452 L.h. steering arm ..o Bras de direction gauche ...........c........... 1
27 205 083 544 Socket screw M8 X 35 ..o Visallen M8 X 35 ....ocvoveeeeeecee 2
28 233281414 Hex flanged elastic nut M8 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M8. 2
29 570 070 500 Tie 10d CaP oo, Capuchon de timonerie ..........cccccco........ 2
30 506 151 100 REtainer ring ........cccovoveveveeeveceeceeens Anneau de retenue.........cccoooovveenennn. 2
31 390 402 300 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" oo 6
32 506 151 492 R.h. ball joint ..o Joint a rotule droite ....cooovevecceeeee 1
N 33 506 151 375 TIE 1O e, Barre d'accouplement ...........c.cocococo....... 1
34 506 151 495 L.h.ball joint ..o Joint a rotule gauche ..........ccccoceveveen. 1
35 506 150 400 Half housing .......cccocovviiiiiiiiiec Demi-logement ..o, 4
36 506 150 500 Housing bushing .........cccccocevevevevinernne, Douille de logement ........ccccccoeveveveennn. 4
37 506 150 600 Stopper plate ...c.cevoveveeceeeeeee Plaque d'armét ... 4
38 207 787 044 Carriage bolt M8 X 70 .......c.covveiin. Boulon carrosserie M8 x 70 ................... 4
39 233281414 Hex flanged elastic nut M8 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M8. 4
40 506 151 140 O-TING ovveee e Joint toriqQUe ..o 4

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341

S A b b b PR, OONNNN /2 2, N ON O N DNDNN -/ P PO N NN NDNDNNPENNN D/ -
S A b b b PR, OONNNN /2 2, N ON O N NDNN"/ P PO NN NNDNDNNPENNN DS/

)
ol



ADRENALINE & X

Europe
Only / Seulement

23Mr0314



STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800 HO

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700
e Sy AN S—
SUMMIT 600 HO

41 506 151 222 Main tube ......coveeveeeececeeee e Arbre de direction ........ccccocoeevevevevennnn. 1 1
42 277 000 142 Steering Clamp .....ccooooveeveeeeee Bride de direction .........c.ccoocviiiiiiin. 1 1
N 43 506 151 622 Steering SUPPOMt ......ooveveveeveeceeieecee Support guidon ..o 2 2
44 506 151 196 Reinforcement .......coocooveeveevcvccee, ReNfOrt .., 2 2
45 207 085 544 Hex screw M8 X 55 ..o Vis hex M8 X 55 ..o, 4 4
46 232 581 414 Hex elastic nUEMB..........cccoovvevevieen Ecrou hex élastique M8 ......oovvvevevrvveenn.. 4 4
N 47 506 151 682 Handle bar .......c.cocoooovoieeiiecceece GUIdON e, 1 1
N 48 506 151 715 GIID o GAING oo, 2 2
N 49 506 151 596 HOOK .o, Crochet oo, 2 2
N 50 506 151 566 Adaptator......cocovoeeveceeeeeee e, Adaptateur interrupteur de frein........... 1 1
N 51 206 581 244 Socket set screw M8 X 12.......cccvveeaen. Vis d'ajustement M8 x 12 ........c............. 1 1
N 52»54 506 151 562 Steering pad .............ocoeeeeeeeeevrrrrennn. Coussinet de securité......................... 1 1
N 53 506 151 641 FOAM oo, MOUSSE oo, 1 1
N 54 506 151 563 COVET e, HOUSSE w.ooeoeeeeeeeeee 1 1
55 415095 500 TiE-dOWN ..o SaNGIe oo 1 1
56 415090 200 G e GaING ..o 1 1
57 506 148 200 Support plate ......cccoovveieeeeee Plague de SUPPOM ....cocooviiviiiciiec 2 2
58 207 162 544 Hex screw M6 X 25 ......ooovevevevce, Vishex. MB X 25 ..o 2 2
59 234 061 410 Flat washer M6 ............cccoovevvevieeieene, Rondelle plate M6 ..........ccccooovovivie 8 8
60 232 561 414 Elastic stop nut M6 ..o Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 2 2
61 408 200 700 Grease fitting ...ocoeveveeveeeeeceeee e Raccord de graissage ...........cccccceeveve.n. 2 2
62 413711 500 Synthetic grease ........ccoocevvvvevevvvevecnnnn, Graisse synthétique .........cocoeveveveveeeen. @ @
63 415040 700 Horn (EUrope) .....ccoovevoveeeceeceeeeee Klaxon (EUrope) ........ccccoovocevevccerecene, 1 1

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002 484 400 341 D6

2, R NN ONN = s s s s s NN RERNN



HIGHMARK/HIGHMARK X/
HIGHMARK X EXTREME

48

A

e

Europe
Only/Seulement

23Mn0314



STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800 HO

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700

STEERING SYSTEM (HIGHMARK, HIGHMARK X AND HIGHMARK X EXTREME)/
SYSTEME DE DIRECTION (HIGHMARK, HIGHMARK X ET HIGHMARK X EXTREME)

SUMMIT 600 HO

1 506 151 506 R.h. swivel arm ..o Bras pivotant droite ..............cccoooeveenin.
N2 506 151 623 L.h. swivel arm ..o Bras pivotant gauche ... -
3 506 149 900 Swivel bushing ..oo.oveveviieecece Coussinet de pivot ........cccoovoieeeene, -
4 506 150 100 Swivel PVt ..o Pivot de bras ..o, -
5 207 008 086 Hex screw M10 X 80 ......cocoovvvvevevere Vis hex M10 X 80 ..o, -
6 506 150 000 Washer M10 .....o.oovveieeceeeeee Rondelle M10 ... -
7 506 151 251 WaSher ..o Rondelle ..o, -
8 732610084 Flanged nut M10 ..o Ecrou a épaulement M10.......cc.cooooo....... -
9 207 005 544 Hex screw M10 X 55 ....cooovvieiicec Vishex M10 X 55 oo, -
10 506 147 300 Pivot bar......cooeveeeceeeeeeee Pivot de barre ......cccoooveeveveeceecceen, -
11 224 002 257 Flat washer ..o Rondelle plate .......covoveeeeeeececcee -
12 233 601 416 Self stop elastic nut M10 ...................... Ecrou autofreiné élastique M10........... -
13 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ..o, -
14 232 501 416 Hex elastic nut M10 ... Ecrou hex élastique M10 ......ccooovrvvveennee. -
15 506 150 200 Swivel bushing ...ocoovevevieeeceece Coussinet de pivot .........cccooooveeeee, -
16 506 147 000 SWIVEl DT ... Barre pivotante ..o, -
17 207 684 044 Hex flanged screw M8 x 40 .................. Vis hex a épaulement M8 x 40 .............. -
18 506 151 496 L.h.ball joint ..o Joint a rotule gauche ..........ccococeveveen. -
19 506 151 252 WaSher ..o Rondelle ..o, -
20 2337281414 Hex flanged elastic nut M8 .................... Ecrou hex a épaulement élastique M8. —
21 250 100 016 L.h. hex jam nut M10 ... Contre-écrou hex gauche M10.............. -
N 22 506 151 376 Tie 100 ..o Barre d'accouplement ...........c.cocococo...... -
23 732610 010 R.h. hex jam nut M10 ..o Contre-écrou hex droite M10 ................ -
24 506 151 491 Ball joiNt ..o Jointarotule ..o -
25 506 151 451 R.h. steering arm ........cccooevveevevcercnnn Bras de direction droite ............ccco.o........ -
26 506 151 452 L.h. steering arm ......c.coooovviniic Bras de direction gauche ...........c.c......... -
27 205 083 544 Socket screw M8 X 35 ..o Visallen M8 X 35 ....oocvoveeeieeecee -
28 233281414 Hex flanged elastic nut M8 ................... Ecrou hex & épaulement élastique M8. -
29 570 070 500 Tie 10d CaP oo, Capuchon de timonerie ........ccccccco........ -
30 506 151 100 REtainer ring .......ccccoovevvvevereceeceeenns Anneau de retenue.........cccocooveeenennn. -
31 390 402 300 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o -
32 506 151 492 R.h. ball joint ..o Joint a rotule droite ....coooveveiceceee -
N 33 506 151 375 TIE 1O e, Barre d'accouplement ...........c.cocococo....... -
34 506 151 495 L.h.ball joint ..o Joint a rotule gauche ..........ccococeveveen. -
35 506 150 400 Half housing .......cccooovviiiiiiiiccec Demi-logement ..o, -
36 506 150 500 Housing bushing .........c.cccooeveveveviiernn. Douille de logement ........ccccccoeveveveenn. -
37 506 150 600 Stopper plate ...c.ocevoveeeeeeeeeeee e Plaque d'armét ..., -
38 207 787 044 Carriage bolt M8 X 70 .......c.oveveie. Boulon carrosserie M8 x 70 ................ -

39
40

233 281 414
506 151 140

Hex flanged elastic nut M8 .................

SUMMIT 600HO/700/800HO — 10/2002

484 400 341

Ecrou hex & épaulement élastique M8.

Joint torique............

S A b b b PR, OONNNN /2 2, N ON O N NDNDN /" P PO N NN NDNDNNPBENNN D/ -

O
~

S A b b b PR, OONNNNN /2 2, N ON O N NPNN"/ PP O NN NN PNDNNPBENNN B,



HIGHMARK/HIGHMARK X/
HIGHMARK X EXTREME

48

A

e

Europe
Only/Seulement

23Mn0314



STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800 HO

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

41 506 151 488 Main tube ....o.coveveeeceeee e Arbre de direction ........ccccocovevevevevenae. -
42>43 860 601 300 EXtension ... EXtension ... -
43 250 000 074 Hex screw M8 X 40 ........ccovovevevceecnn Vishex M8 X 40 .......ovevoeieicecce. -
44 506 151 196 Reiforcement ........cccoooceveceveceveceee, RENfOrt ..o, -
N 45 506 151 622 Steering SUPPOrt .......coovveveevieeeiean Support guidon ......o.ooeeeeeeeee -
N 46 506 151 679 Handle bar .......c.cocoooevoieciecceece GUIdON e, -
N 47 506 151 717 Handle grip ..o Gaine de PoiIgNée .....cocovoveveeeeeereee -
N 48 506 151 596 Black hook .........cccoooevoeiiieeee Crochet MO ..o, -
N 49 506 151 566 Adaptator......cocovoeeevoceeeeeeeeee e, Adaptateur interrupteur de frein........... -
N 50 206 581 244 Socket set screw M8 X 12.......covveveenn Vis d'ajustement M8 x 12 .........cco......... -
N 51252 506 151 625 Steering pad ..............oeeeveevrrerrrenennn, Coussinet de securité.............